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رهبر معظم انقلاب: 

پرستاران در چشم مردم از همه عزیزترند

به مناسبت روز پرستار 

پرستاران 
بیمارستان خلیج فارس 

تجلیل شدند
8

گروه خبر // فرماندار بندرعباس گفت: پرستاری 
یکی از مشاغل شــریف و پر زحمت می باشد 
و پرســتاران در نزد جامعــه از جایگاه بالایی 
برخوردار هستند که همراه با فداکاری ، صبوری و 

نوع دوستی است
   به گزارش خبرنگار دریا، بمناسبت میلاد حضرت 
زینب ) س ( و روز پرستار جلسه پرستاران شهرستان 
بندرعباس با » عزیزاله کنــاری فرماندار« در محل 
ســالن کنفرانس فرمانــداری برگزار شــد.فرماندار 
بندرعباس در این جلسه ضمن تبریک میلاد حضرت 
زینب ) س ( و روز پرســتار اظهار داشت: پرستاری 
یکی از مشــاغل شــریف و پر زحمت می باشد و 
پرســتاران در نزد جامعه از جایگاه بالایی برخوردار 

هستند که همراه با فداکاری ، صبوری و نوع دوستی 
است.وی در ادامه افزود: پرستار واژه بسیار پرمعنا و 
پرمفهومی اســت که استمرار دهنده خدمات و درمان 
که توسط پزشک شروع شده است را انجام می دهد 
و بعد از تجویز پزشک مراقبت و نگهداری بیماران را 
بر عهده دارد.این مقام مسئول ضمن تشکر و قدردانی 
از زحمات شبانه روزی حوزه بهداشت و کادر درمان 
بیان داشــت: استان هرمزگان و شهرستان بندرعباس 
توانســت در زمینه درمان بیماران کوید ۱۹ به خوبی 
ظاهر شود و رتبه نخست پیشگیری و رعایت پروتکل 
های بهداشتی را کســب کند و مردم عزیز و کسبه و 
ادارات نیــز در این زمینه همراهی و همکاری لازم را 

داشتند که از همه آنها تشکر می نمایم.

نماینده عالی دولت در شهرســتان بیان داشت: طرح 
شــهید حاج قاسم ســلیمانی از دیگر طرح های اثر 
بخش اســت که به خوبی در حال انجام می باشد تا 
در پیشگیری و ریشــه کن شدن بیماری به ما کمک 
 کند.عزیزاله کنــاری در پایان تصریــح کرد: حدود 
۸۵ % از کل پرســتاران خانم و ۱۳% آقا هستند که 

نیاز است آقایان در مرحله انتخاب رشته دانشگاه خود 
حتی المقدور رشته پرستاری را انتخاب کنند تا بتوانند 
کمک حال کادر درمان باشــند. لازم بذکر است در 
پایان این جلسه از پرستاران شهرستان بندرعباس که 
به نمایندگی از سایر پرستاران در جلسه شرکت کرده 

بودند تقدیر و تشکر بعمل آمد.

فرماندار بندرعباس:

پرستاران در جامعه از جایگاه بالایی 
برخوردار هستند

انعقاد تفاهم نامه تامین زمین احداث مسکن  
خانواده های شاهد و ایثارگران 
خیرین به یاری خانواده 

یک معلول بشتابند
هرمزگان قطب صنعت

 فارغ از گردشگر

استخدام پرستاران یکی دیگر از کارهای ضروری و خیلی خوب است که باید با جدیت دنبال شود 
 گروه خبر // رهبر معظم انقلاب گفتند: امروز بحمدالله پرستاران در چشم مردم 

ما  از همه عزیزتر، از همیشه عزیزتر و شرافتمندترند و این لطف خداست. 
   حضرت آیت الله خامنه ای صبح دیروز در ســخنان زنده و تلویزیونی به مناسبت 
میلاد حضرت زینب کبری سلام الله علیها و روز پرستار، ضمن تبریک این روز به همه 
پرستاران، پرستار را فرشته رحمت بیمار خواندند و گفتند: پرستاران عزیز ما در دوران 
کرونایی و در شرایطی بسیار دشوارتر و پراضطراب تر از شرایط معمولی، کار بزرگی را 
به ثبت رساندند و صحنه ها و فعالیت هایی را به نمایش گذاشتند که حقیقتاً اعجاب انگیز 
است. ایشــان  به خانواده های گرامی که عزیزان پرستار خود را در شرایط کرونا از 
دست داده اند، تســلیت گفتند و با اشاره به نقش پرستار در بهبود جسمی و آرامش 
روحی بیمار، افزودند: در زمینه بهبود جسمی بیمار، پرستار شریک و مددکار پزشک 
است و هر چقدر هم که پزشک حاذق و توانا باشد اما نبود پرستار ممکن است بهبود 
جسمی را با مشکل مواجه کند.رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: پرستار از نظر 

کمک روحی نیز با یک لبخند و یا یک حرکت و سخن مهربانانه در واقع غمگسار و 
روحیه بخش بیمار است و این، یکی از ارزش های والای اسلامی است.ایشان با اشاره 
به سخت تر و پراضطراب تر شدن کار پرستاران در دوران کرونا بدلیل احتمال ابتلاء و 
خطر واگیری، گفتند: مجاهدتی که پرستاران در این مدت انجام دادند، آنها را در چشم 
مردم، عزیزتر و شرافتمندتر از همیشه کرد.رهبر انقلاب اسلامی در ادامه سخنان خود به 
وظایف و تکالیف مسئولان در قبال زحمات و از خودگذشتگی های پرستاران پرداختند 
و افزودند: یکی از کارهای لازمی که به من گزارش شده و مسئولان باید انجام دهند، 
اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات پرســتاران است که مدت ها قبل تصویب شده اما 
هنوز اجرا نشــده است.به گزارش ایرنا ، حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: همچنین 
استخدام پرستاران یکی دیگر از کارهای ضروری و خیلی خوب است که باید با جدیت 
دنبال شود تا وضع پرستاران به گونه ای باشد که با خیال راحت به کار خود بپردازند و 

خانواده های آنها هم نسبت به وضعیت آنها خاطر جمع باشند.
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محدودیت ها 
برای مقابله با کرونا 
همچنان ادامه دارد

         
جناب آقای سید یعقوب دریانورد

نماینده محترم استان هرمزگان 
در شورای عالی استان ها

رئیس و اعضای شورای اسلامی استان هرمزگان

شایســته  انتخــاب 
جنابعالی به عنوان نایب 
عالی  شــورای  رئیس 
از  یکی  که  ها  اســتان 
نهادهای  تریــن  مهم 
شمار  به  سالاری  مردم 
مــی رود و از جایــگاه 

ممتازی در تصمیم گیری و دفاع از حقوق و مطالبات 
مردم برخوردار است، مایه مسرت و خرسندی است 
و افتخاریست برای تمامی شوراهای شهر و روستا 
در اســتان هرمزگان. ضمن تقدیــر از تلاش های 
 شما، این موفقیت بسیار ارزشمند که در شورایعالی 
استان ها برای نماینده این استان بدست آمده است 
را به جنابعالــی تبریک عرض می کنیم. همچنین از 
تلاش و کوشش ارزشمند و موثر جناب آقای کیانوش 
جهانبخش بعنوان نماینده اســتان در شــورایعالی 

استان ها تقدیر و تشکر می نماییم.

پیام تبریک رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان به مناسبت روز پرستار
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در پیامی، میلاد حضرت زینب کبری)س( و روز پرستار را به 
عموم مردم ایران و جامعه پرستاران به ویژه پرستاران شاغل در مراکز بهداشتی و درمانی هرمزگان 
تبریک گفت. متن پیام به شرح زیر است : پرستار واژه ای است به گستره مهربانی، عطوفت و مظهر 
پایبندی به خصایص والای انسانی است که در شرایط سخت و طاقت فرسا با آرامشی وصف ناپذیر، 
روح امید و زندگی را به بیماران می بخشد. برخورداری از چنین ویژگی خداپسندانه ای مصداق بارز 
فداکاری انســانهای مومن و انسان دوستی است که در مقام عمل عاشقانه نوع دوستی را معنا می 

کنند. نامگذاری ســالروز ولادت بانوی کربلا حضرت زینب کبری)س( به عنوان روز پرســتار؛ نشانگر صبر و استقامت، پاکی، 
فداکاری و اخلاص سفیدجامگانی است که برای خدمت به بیماران از هیچ گونه تلاشی فروگذار نیستند. پرستار مصداق بارز ایثار 
 و از خودگذشتگی است که با تکیه بر خصلت های والای انسانی، نوع دوستی را معنا می بخشد؛ و پرستاری شغل و تخصص 
حرفه ای برای التیام زخم و حفظ جان و حیات بیمار است، که روح امید و زندگي را به تن رنجور بیماران مي بخشد. روز پرستار 

فرصت مناسبی برای تقدیر از پرستاران سفیدپوشی است که التیام بخش درد جسم و روح دردمندانی هستند
 که سلامت خود را در دستهای  مهربان و نگاه آرام بخش پرستار جستجو می کنند. اینجانب ضمن

 تبریک ولادت با سعادت حضرت زینب کبری)س( و روز پرستار، به همه 
پرستاران  پرتلاش دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، به ویژه خانواده های

 شهدای پرستار و مدافع سلامت استان، سلامتی، بهروزی و  توفیق روز افزون
 این عزیزان را از درگاه خداوند متعال مسالت دارم.

رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان

دکتر حسین فرشیدی

کشف ۳۳ تن گوشت احتکار شده در بندرعباس 
گروه خبــر // فرمانده انتظامی هرمزگان 
از کشــف ۳۳ تن گوشت احتکار شده به 
ارزش ۱۳ میلیــارد و ۹۰۰ میلیون ریال در 

بندرعباس خبر داد. 
   ســردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی 
هرمــزگان گفت: در اجرای طرح سراســری 
مبارزه با احتکار کالا های اساســی و قاچاق 
ســازمان یافته، ماموران پلیس امنیت عمومی 

استان با انجام کار اطلاعاتی و اقدامات خاص 
پلیسی از وجود مقادیر زیادی گوشت احتکار 
شده در یکی از محله های شهر بندرعباس مطلع 
شدند و موضوع را به صورت ویژه در دستور 
کار قرار دادند.سردار جعفری افزود: ماموران 
ضمن هماهنگــی با مقام قضایــی به همراه 
مامــوران تعزیرات حکومتی و اداره صمت به 
محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از یک انبار 

در یکی از محله های شهر بندرعباس ۳۳ تن 
انواع گوشت احتکار شده شامل گوشت مرغ، 
گوشت گوسفند و گوشت گوساله را کشف و 
ضبط کردند.به گزارش باشگاه خبرنگاران دریا 
؛  او با بیان اینکه ارزش محموله کشف شده ۱۳ 
میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال است،گفت:متهمان 
این پرونده شناسایی شــده اند و تلاش برای 

دستگیری آنان ادامه دارد.
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جانشین و سخنگوی ستاد استانی مدیریت بیماری 
کرونا در هرمزگان:

محدودیت ها برای مقابله با کرونا همچنان ادامه دارد
  گروه خبر // معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری و 
جانشین و سخنگوی ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان 
گفت: محدودیت ها برای مقابله با کرونا در استان هرمزگان متناسب با 
وضعیت هر شهرستان، ادامه دارد. به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر سعید 
ناجی عنوان کرد: شهرســتان  بندرعباس در وضعیت نارنجی و دیگر 
شهرســتان های استان هرمزگان در وضعیت زرد شیوع بیماری کرونا 
قرار دارند. وی ادامه داد: بر این اساس در شهرستان بندرعباس، ادارات 
ارائه دهنده خدمات ضروری و دســتگاه های مرتبط با مأموریت های 
اساسی و مدیریت شــهری با ۳/2 دو سوم کارکنان خود و در سایر 
ادارات، ارائه خدمات با حضور ۵۰ % )پنجاه درصد( کارکنان انجام 
خواهد شد.معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
افزود: ورود خودروهای شــخصی با پلاک غیربومی به شهرســتان 
بندرعباس و همچنین ورود خودروهای شــخصیِ پلاک بومیِ این 
شهرستان  به سایرشــهرها ممنوع است. ناجی تصریح کرد: همچنین 
ممنوعیت تردد شبانه خودروهای مشمول از ساعت 2۱ الی ۴ بامداد 
در شهرستان بندرعباس، برقرار است. وی گفت: سایر شهرستان های 
اســتان هرمزگان در وضعیت زرد شیوع بیماری کرونا قرار دارند که 
در این شهرســتان ها کارکنان ادارات ارائه دهنده خدمات ضروری و 
دستگاه های مرتبط با مأموریت های اساسی و مدیریت شهری با ۱۰۰ 
درصد ظرفیت در محل کار حاضر خواهند شد و در سایر ادارات ارائه 
خدمات با حضور ۳ /2 )دو سوم( کارکنان انجام خواهد شد.جانشین و 
سخنگوی ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان خاطرنشان 
کرد: در شهرســتان  بندرعباس، مشاغل گروه ســه و چهار تعطیل 
هستند و سایر مشاغل ســطح یک و دو باید با رعایت دقیق تمامی 
پروتکل های بهداشتی، فعالیت کنند و در سایر شهرستان های استان که 
در وضعیت زرد قرار دارند، فقط مشــاغل گروه چهار تعطیل خواهند 
بود. ناجی بیان داشــت: کلیه مراکز آموزشی )آموزشگاه ها، مدارس، 
دانشگاه ها و ...( نیز در تمامی شهرستان های استان هرمزگان، به طور 
کامل تعطیل هســتند و صرفاً کارکنانی که حضور آنان برای حفاظت 
فیزیکی و حفاظت تأسیسات و سامانه های الکترونیکی ضروری باشد، 

در محل کار خود حضور خواهند یافت.

رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان خبر داد
پذیرش دانشجو برای نوبت بهمن ماه

  گروه خبر // دکتر محمد خیری رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان 
با اشاره به مصوبات شورای سازمان سنجش از ظرفیت های خالی 
مانده رشــته هایی که در مرحله پذیرش باسوابق تحصیلی تکمیل 
نگردیده، از ثبت نام تکمیل ظرفیت در مقطع کارشناسی خبر داد.به 
گــزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر خیری گفت: زمان ثبت نام۳۰آذرماه 
شروع و تا ۳ دیماه نیز ادامه دارد.وی افزود: دفترچه راهنمای ثبت 
نام و انتخاب رشته پذیرش دوره مذکور همزمان با شروع ثبت نام از 
روز یکشنبه از طریق درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش به نشانی 
www.sanjesh.org  قابل دسترسی است.رئیس دانشگاه پیام 

نور هرمزگان، اظهار داشت: این واحد دانشگاهی بزرگترین دانشگاه 
دولتی است و با توجه به شیوع بیماری کرونا تمام کلاسها به صورت 
آنلاین و مجازی برگزار می شــود .دکتر خیــری در پایان اذعان 
 داشــت: جهت رفاه حال دانشجویان وام های با کارمزد پایین، کالا 
کارت جهت خرید تبلت و لب تاپ و... ، همچنین دانشــجویانی که 
تحت پوشش نهاد های حمایتی هســتند از پرداخت شهریه معاف 

می باشند.

خبر

خبری
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سرمقاله

  پدرخانواده ای که معلولیت جسمی حرکتی دارد وفاقد درآمد 
اســت، خانه ای که با پیش پرداخت پنج میلیون تومان اجاره در 
یکی از محلات حاشیه ای نشسته بود، در حال حاضر صاحبخانه 
تقاضای تخلیه خانه را دارد که تا چند روز آینده بایســتی خانه 
تخلیه شود. همسر وفرزند این خانواده نیز نگران هستند که آواره 
شوند. آنها نتوانسته اند خانه ای را با این قیمت بدلیل افزایش چند 
برابری اجاره بها و پیش پرداخت بیابند و مادر خانواده می گوید، 
شب ها از نگرانی، خواب و آســایش و آرامش ندارند. خیرین 
نیک اندیش برای جلوگیری از آوارگی این خانواده که سرپرست 
خانوار معلولیــت دارد، همت کنند تا آنها نیز بتوانند در روزهای 
آینده و بخصوص میلاد باســعادت حضــرت زینب کبری)س( 
به خانه ای مناســب نقل مکان نموده و نگرانی شان پایان یابد. 
متاسفانه شــرایطی اقتصادی خانواده ها از یک طرف و افزایش 
لجام گسیخته قیمت ها در حوزه های مختلف و گرانی چندبرابری 
قیمت مســکن، پیش پرداخت اجاره خانه و... باعث شده است، 
اقشار مختلف با مشکلاتی مواجه شوند و حتی نهادهای حمایتی 
هم چندان توان حمایت از مددجویان شان را بطورکامل ندارند و 
برای ارائه خدمات به آنها با مشــکل مواجهند. با این شرایط نیاز 
 اســت که خیرین و حتی صنایع استان برای رفع مشکلات چنین 
خانواده هایی آستین همت بالا بزنند تا آنها آواره نشوند و شب ها 
بی خواب و ناآرام نباشند. مسئولان، خیران وصنایع بایستی اینگونه 
خانواده های آبرودار را دریابند واز آوارگی شان جلوگیری کنند و 
دستان یاریگر شان را بگیرند. مددجویان نهادهای حمایتی بهزیستی 
و کمیته امداد هم این ماه ها شرایط سخت تری را تجربه می کنند 
و نیاز است مراکز نیکوکاری، حمایتی و... از چنین خانواده هایی 
حمایت های بیشــتری را داشته باشند تا آنها آواره نشوند. بارها 
در مراجعه به این نهادها شــنیده ام که افراد مددجود وغیرمددجو 
آمده اند و گفته اند صاحبخانه به آنها چند روز مهلت برای تخلیه 
خانه داده است و یا پیش پرداخت و اجاره بها را هم افزایش داده 
است ویا اینکه مجبور شده وسایل خانه اش را بیرون از خانه و در 
کوچه و یا خانه همسایه و اقوام گذاشته و توان پرداخت اجاره بها 
 و پیش پرداخت های ســنگین را ندارند. برای رفع مشکلات این 
خانواده ها بایستی دســت به دست هم دهیم تا خانواده ای آواره 
کوچه و خیابان نشود و پدری شرمنده همسر و فرزندانش نشود که 
در این بخش دستگاه های اجرایی و... هم نیاز است حمایت شان 
را از چنین خانواده هایی افزایش دهند. خانواده ای که درد معلولیت 
و معیشــت و... دارد، نباید دیگر با درد بــی خانمانی و آوارگی 
 دست و پنجه نرم کند و بایستی چنین خانواده هایی مورد حمایت 
 بیشــتر قرار گیرند تا در زندگی درمانده نشــوند. از یک طرف 
دستگاه های حمایتی و اجرایی و از طرفی دیگر صنایع و خیرین و 
 مراکز خیریه و نیکوکاری بایستی میزان حمایت های شان را از چنین 
 خانواده هایی افزایش دهند تا آنها آلام شان کاهش یابد و حداقل از سرپناه 

اجاره ای بهره مند شوند و با خیالی آسوده تر زندگی کنند.
  علی زارعی

خیرین به یاری خانواده یک معلول بشتابند

پشت پرده سیاست 

  
انعکاس

ســایت 598 نوشــت :  مجتبی ذوالنوری رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس با اشــاره به بررسی لوایح چهارگانه مربوط به توصیه های گروه 
ویژه اقدام مالی )FaTF( در مجمع تشــخیص مصلحت نظام اظهار کرد: مجمع 
تشخیص مصلحت نظام به هیچ عنوان این لوایح را تصویب نخواهد کرد. بنده در 
چندین جلسه مجمع و کمیســیون های آن شرکت کرده ام و نگاه و استدلال های 
اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام را به FaTF می دانم، بنابراین امکانی برای 

تصویب این لوایح وجود ندارد.
رویداد 24 نوشــت : جبهه تحول خواهان انقلابی متشکل از سه تشکل جمعیت 
ایثارگران انقلاب اســلامی، جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی و جمعیت رهپویان 
انقلاب اسلامی با صدور بیانیه ای اعلام موجودیت کرد. چند و چون حضور این 
جبهه در انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری ایران چندان مشخص نیست، 
ولــی از قرار معلوم نزدیکی هایی با علیرضا زاکانی دارند و این احتمالا به معنای 
آغاز جدی تر اقدامات رئیس مرکز پژوهش ها برای انتخابات ریاســت جمهوری 

است.
الف نوشــت : نادری نماینده مردم تهران در مجلس گفت: رئیس جمهور بگوید 
که کدام لایحه معیشتی را به مجلس داده و نمایندگان آن را بررسی نکرده اند؛  اگر 
حسن روحانی بتواند این را ثابت کند که یک لایحه معیشتی مرتبط با مشکلات 
روزمره به مجلس داده و نمایندگان آن را بررسی نکرده اند، من از نمایندگی مردم 

تهران استعفا خواهم داد.
خبرآنلاین نوشت : عادل فردوسی پور درباره سفرش به قطر و در واکنش به برخی 
شــایعاتی که در برخی کانال های تلگرامی درباره مذاکره این مجری و برنامه ساز 
مطرح تلویزیون با شــبکه فارســی زبان مطرح شــده بود، گفت: با هیچ شبکه 
فارســی زبان خارج از کشور قصد مذاکره ندارم و قبلا هم گفتم که در شبکه های 
فارسی زبان خارج از کشور قصد فعالیت ندارم. عادل فردوسی پور در پایان افزود: 

دوستان مغرض چون گذشته جوسازی و شایعه پراکنی نکنند.
مشرق نیوز نوشت : الهام امین زاده معاون سابق حقوقی رئیس جمهور، با حضور در 
برنامه دستخط با بیان این که دسترسی به رئیس جمهور خیلی سخت بود، افزود: 
گاهی اوقات ماه ها طول می کشد وزیران  دولت بتوانند آقای روحانی را ببینند. 
وی همچنین با اشــاره به دخالت برادر رئیس جمهور در کار وزیران گفت : » در 
موضوع برجام، هیچ مشــاوره ای به عنوان معاون حقوقی، از من نگرفتند و حتی 

»فریدون« گفت به شما چه ربطی دارد.«
دسترسی آنلاین دولت به فهرست کارمندان متخلف

بر اساس نامه روزهای اخیر یک مسئول مهم دولتی به تعدادی از اعضای کابینه، 
اعلام شده حسب برنامه نهادهای مسئول برای اطلاع از رسیدگی به تخلفات اداری 
کارکنان دستگاه های اجرایی، کلیه دستگاه های مشمول موظف اند برای انجام امور 
مربوط به رسیدگی به پرونده های این حوزه از ابتدای دی ماه، فعلا این تخلفات در 
حد موضوعات غیرمحرمانه و غیرحساس در سامانه مربوط که در بستر اینترانت 

ملی قرار دارد، بارگذاری شود.

تازه های مطبوعات
رسالت- این روزنامه با تیتر »رزمایش تحریف زنجیره ای ها« وبا اشاره به فرمایش های 
اخیر رهبری نوشت: تقطیع و تحریف را از اصلاح طلبان و مطبوعات متبوع آن ها بگیرند، 

لکنت زبان می گیرند و دست و پاهایشان را گم می کنند.
همشــهری- لعیا جنیدی، معاون حقوقی رئیس جمهور در گفت وگو با این روزنامه بیان 
کرد: عدد 2۰۰ دعوی دولت از اشخاص حقیقی اصلا معنی دار نیست. واقعیت این است 
کــه ما حدود ۵۰۰۰  تا ۶۰۰۰ دعوای رفع اختلاف و دعاوی حقوقی و کیفری داریم که 
نزدیک به دو سوم آن حل اختلاف بین دستگاهی درخصوص اموال منقول و غیرمنقول و 

دیگر موارد است.
هفت صبح- این روزنامه درگزارشــی با عنوان »صندوقدارها مراقب باشند« نوشت : 
»پژوهشــی وجود دارد که می گوید متصدیان صندوق بیشتر از کادر درمان در معرض 

خطر کرونا هستند«.
جوان- این روزنامه از مخالفت با ورود نظامیان به انتخابات انتقاد کرد ونوشت:چند ماهی 
است رسانه های غرب و طیفی از اصلاح طلبان درباره حضور نظامیان در عرصه انتخابات 
ریاســت جمهوری هشدار می دهند و آن را خطرناک می دانند.بدون تردید منظور آنان از 
نظامیان سپاهیان است، چه سپاهیانی که قبلًا در سپاه بوده اند و چه آنان که بخواهند اکنون 
استعفا کنند و وارد انتخابات شوند. خوشبختانه هردو طیف از نسل اول سپاه هستند. درست 
است که به جهت حقوقی نظامی اند، اما از جهت رفتار و منش کمتر کسی ،سپاهیان را نظامی 
به معنی عرفی آن می داند.جان مک کین، رقیب اوباما و پدرش نظامی بودند، وزیرخارجه 

کلینتون هم نظامی بود، اما کسی در مهد دموکراسی مدنظر شما احساس خطر نکرد.
ظریف: ایران هنوز طالبان را از لیست تروریستی خارج نکرده است

وزیر امور خارجه کشورمان در گفت و گو با شبکه طلوع نیوز افغانستان بار دیگر بر لزوم 
خروج آمریکایی ها از منطقه تاکید کرد. صفحه توئیتر شبکه طلوع نیوز با پخش بخش هایی 
از این گفت و گو، اعلام کرده مشروح مصاحبه با محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه 
ایران روز دوشنبه ساعت 2۱ از این شبکه پخش خواهد شد.ظریف در توضیح این که ایران 
پس از ترور شهید سردار قاسم سلیمانی توسط آمریکا، تاکید کرده که آمریکایی ها باید از 
منطقه خارج شوند، گفت: ما همیشه این را گفته ایم. وزیر امور خارجه کشورمان در بخش 
دیگری از این گفت وگو در پاسخ به این سوال مجری که تعریف شما از طالبان چیست؟ 
بیان کرد: در قوانین  ما هنوز طالبان را از گروه تروریستی خارج نکرده ایم. ظریف همچنین 
در پاســخ به سوال مجری درباره نیروهای فاطمیون و این که ایران آن ها را از مهاجران 
افغان ایجاد کرده ،گفت: این نیروها می توانند بهترین نیروهایی باشند که اگر دولت افغانستان 

تمایل داشته باشد به افغانستان کمک کنند./ایسنا
پایان دردسرهای شراکت دولت با یک شخص حقیقی

گزارش یک عضو کابینه به تعدادی از مدیران اجرایی نشــان می دهد به علت آن که 
مالکیت یکی از زمین های متعلق بــه یکی از وزارتخانه های مهم دولتی، به صورت 
مشــاعی با یک فرد حقیقی ثبت شده و آن فرد اکنون قصد فروش سهم خود را دارد ، 
دادگاه حکم فروش ملک مشاعی و تقسیم بهای آن نسبت به سهم شرکا را صادر کرده 
و به همین خاطر، قوه مجریه موظف است با تمکین به رای دادگاه، مجوز فروش ملک 

نیمه دولتی را صادر کند.

تأمین زمین  با هــدف   // گروه خبر 
احداث هزار و 2۰۰ مسکن و ساماندهی 
کارآفرینی خانواده های  و  اشــتغال 
هرمزگان،  استان  در  ایثارگر  و  شاهد 
تفاهم نامه ای بین استاندار هرمزگان 
و معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد 
شهید و امور ایثارگران کشور به امضاء 

رسید.
  به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون 
همتی اســتاندار هرمزگان در نشســت 
امضــاء تفاهم نامه تامیــن زمین احداث 
 مسکن و ساماندهی اشتغال و کارآفرینی 
خانواده های شــاهد و ایثارگر اســتان 
 هرمزگان، بــا بیان اینکــه هرمزگان از 
ظرفیــت های متنــوع و بزرگی بهره مند 
اســت، عنوان کرد: اقدامــات خوبی در 
راســتای افزایش منابــع درآمدی برای 
خدمات رســانی به خانواده معظم شهدا 
و ایثارگران انجام شــده است. وی ادامه 

 داد: دولــت در زمینه ارائــه خدمات به 
 خانواده های شــهدا و ایثارگران از همه 
ظرفیت ها اســتفاده خواهــد کرد و این 
آمادگی وجود دارد با تشــکیل تعاونی و 
اعطای تسهیلات، زمینه ورود ایثارگران به 
بخش کشاورزی که جزء مشاغل کلیدی 
اســت، فراهم شود. اســتاندار هرمزگان 
افزود: مهارت آمــوزی فرزندان خانواده 
های شــاهد و ایثارگر، امکان بهره گیری 
از توانمنــدی این نیروهــا را در صنایع 
استان تســهیل می کند که در همین راستا 
اقدامات مطلوبی از سوی بنیاد شهید استان 
هرمزگان با حمایــت مجموعه دولت در 
اســتان صورت گرفته است. همتی اظهار 
داشت: حفظ کرامت خانواده های ایثارگر، 
وظیفه یکایک شــهروندان و مســئولان 
کشور است و ما به عنوان متولیان دولت 
در هرمزگان، از هیچ مســاعدتی در این 
زمینه دریغ نخواهیم کرد. وی اضافه کرد: 

با انعقاد تفاهم نامــه و اختصاص زمین 
برای ساخت مســکن ایثارگران، مشکل 
تأمین مسکن تمامی ایثارگران هرمزگان 
رفع خواهد شــد. ســعید اوحدی معاون 
رئیــس جمهور و رئیس بنیاد شــهید و 
امور ایثارگران کشــور نیز در این نشست 
با اشاره به قانون استفساریه بند )و( ماده 
)۴۴( قانــون برنامه پنجم توســعه، بیان 
داشت: بر این اســاس، تمامی مشمولین 
ماده )2۱( قانون جامع خدمات رسانی به 
ایثارگران که در زمان برنامه پنجم توسعه 
در دستگاه های اجرایی به هر نحوی شاغل 
بوده اند باید تبدیل وضعیت استخدامی پیدا 
کنند. وی ادامه داد: درحوزه اشــتغال به 
دلیل شــرایط پیچیده کشــور، شش گام 
»استفاده از ظرفیت های قانونی، سفرهای 
استانی، انعقاد تفاهم نامه ها با وزارت صمت 
و راه و شهرسازی و پیگیری بند ج ماده 
۸۸« برای رفع اشــتغال جامعه ایثارگری 

برداشــته شده اســت. رئیس بنیاد شهید 
و امور ایثارگران کشــور اظهار داشــت: 
در بند )ج( ماده ۸۸ قانون برنامه ششــم 
توسعه بر اشــتغال ایثارگران تأکید شده 
و دولت موظف شــده تا پایان این برنامه 
زمینه اشــتغال فرزندان شهدا و جانبازان 
را در ادارات دولتی فراهم آورد. اوحدی 
اضافه کرد: براساس بند )ذ( ماده ۸۸ قانون 

برنامه ششم توسعه تبدیل وضعیت نیروها 
باید تا پایان این برنامه اتفاق بیفتد که در 
ماده 2۱ قانــون جامع خدمات ایثارگران 
نیز به این امر تأکید شــده است. در پایان 
این نشست، تفاهم نامه ساماندهی اشتغال 
و کارآفرینی و ساخت هزار و 2۰۰ مسکن 
برای خانواده های شهدا و ایثارگران استان 

هرمزگان منعقد شد.

انعقاد تفاهم نامه تامین زمین احداث مسکن خانواده های شاهد و ایثارگران 

گروه خبر // شهربندرعباس باتوجه به شرایط 
اقلیمی خاصی که دارد، نیازمند توسعه فضای 
سبز اســت و در این زمینه کاستی وجود دارد 
که علاوه برشــهرداری ، حتی اقشار مختلف 
شهروندان و صنوف، صنایع و... نیز در توسعه و 

افزایش فضای سبز نقش آفرینی کنند.
   بــه گزارش خبرنــگار دریــا ؛  در همین زمینه 

شــهرداری منطقه یک بندرعباس مصمم اســت 
2۰۰هــزار گل فصلی را تا پایان ســال جاری در 
محدوده این منطقه شــهرداری بکارد که بطور حتم 
زیبایی بصری را می آفریند و بایســتی به این اقدام 
شــهردار منطقه یک بندرعباس وهمکاران شــان 
احسنت و خداقوت گفت و انتظار می رود در سایر 
مناطق شهرداری نیز این موضوع تحقق یابد تا شهری 
زیباتر داشته باشم و شهروندان از مشاهده معابر مزین 
شده به گل های فصلی لذت ببرند. مدیر منطقه یک 
شهرداری بندرعباس از کاشــت حدود 2۰۰ هزار 
گل فصلــی در محدوده منطقه یک خبر داد.  مهدی 
رنجبری با اعلام اینکه فصل پاییز و زمستان بهترین 

شــرایط برای کشت گل های فصلی در بندرعباس 
را داراست، افزود: شهرداری منطقه یک نیز با توجه 
به این شــرایط تا پایان سال بیش از 2۰۰ هزار گل 
فصلی خواهد کاشت. وی کاشت گلهای فصلی در 
جهت زیباسازی شهر و استفاده بیشتر شهروندان از 
فضاهای ایجاد شده را از برنامه های مهم شهرداری 
برشــمرد و گفت: با توجه به شرایط آب و هوایی، 
این گلها تا پایان اردیبهشت سال آینده زینت بخش 
شهر خواهند بود. مدیر منطقه یک شهرداری یادآور 
شد: این گل ها در فضاهای سبز، معابر و فضاهایی 
که باعث زیبایی شهر می شوند، کاشته خواهد شد و 
انتظار می رود شهروندان نیز در نگهداری این گلها، 

شهرداری را همچون سال های گذشته همراهی کنند. 
رنجبری گلهای اطلســی، آهار، جعفری، شب بو، 
شمعدانی، کلم زینتی، استئوس پرموم، همیشه بهار 
و گازانیــا را از مهم ترین گلهایی نام برد که تا پایان 
سال کاشته خواهند شد و افزود: سایر گلهای فصلی 
نیز به تناسب نیاز و مدت ماندگاری در فضای سبز 
شهری کاشــته خواهد شد. وی نقش فضای سبز و 
گلهای فصلی را در شــادابی و نشــاط شهروندان 
نقشی انکار ناپذیر برشمرد و خاطرنشان کرد: برای 
 ایجاد فضاهای مناسب و تاثیرگذار  بر رفتار و خلق 
و خوی شــهروندان از هیچ کوششی دریغ نخواهیم 

کرد.

به همت شهرداری منطقه یک بندرعباس صورت گرفت

کاشت ۲۰۰ هزار گل فصلی در بندرعباس

گروه خبر // مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق هرمزگان 
از اجرای مانور سراســری با دو رویکرد اصلاح ولتاژ شــبکه 
در راســتای بهبود کیفیت برق و افزایش رضایت مشترکین و 
همچنین تعدیل روشــنایی معابر برای صرفه جویی در مصرف 

برق فصل زمستان همزمان با سراسر کشور خبر داد.
    به گــزارش خبرنگار دریا ؛ مهندس هاجر عبدی گفت: این مانور به 
مدت دو روز در روزهای2۷ و 2۸ آذر ماه در تمام شهرستانهای استان با 
حضور ۳۰۰ نیروی عملیاتی در قالب ۷۰ تیم  اجرایی و 2۰  تیم پشتیبانی 

اجرا شــد. به گفته وی، در این مانور ۶ کیلومتر شبکه فشار متوسط  و ۷ 
کیلومتر شبکه فشار ضعیف احداث و ۴۵ دستگاه پست هوایی نصب شد. 
ضمن اینکه احداث ۶۵ دســتگاه فیدر فشار ضعیف و اصلاح 2۰۰ عدد 
جمپر از اقدامات انجام شده در این مانور بود.مدیرعامل شرکت توزیع برق 
هرمزگان هدف از اجرای این مانور را متعادل سازی بار و کاهش تلفات 

شبکه توزیع برق عنوان کرد.
   با احداث این شبکه ها قابلیت اطمینان و کیفیت توان شبکه نیز افزایش 
یافت. به گفته وی با نصب ۴۵ دســتگاه ترانسفورماتور در نقاط مختلف 

استان ولتاژ شــبکه به میزان قابل توجهی بهبود یافت که این اقدام تاثیر 
بسزایی در پایداری شبکه و جلوگیری از قطعی ناخواسته برق در تابستان 
سال آینده دارد.مهندس عبدی به اجرای عملیات تعدیل بار چراغ های 
روشــنایی معابر در این مانور اشاره کرد و افزود: در این مانور ۱۴ هزارو 
 ۴۷۰ چراغ روشــنایی به ظرفیت ۳ مگاوات تعدیل شــد. در این طرح 
چراغ های روشــنایی بصورت یک درمیان روشن می شوند. وی هدف 
 از اجرای این طرح را کاهش مصرف برق در فصل زمســتان به منظور 

صرفه جویی در مصرف سوخت نیروگاهها عنوان کرد.

اجرای مانور تعمیرات و بهینه سازی شبکه توزیع برق در هرمزگان
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 گروه خبر // معاون اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر 
و شــرق هرمزگان گفت: روزانه به طور میانگین هشت 
هزار تن کالا از 2۰ شناور در این بندر تخلیه و بارگیری 

می شود. 
   مرتضی سالاری با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: در مدت 
۹ ماهه امسال نیز در مجموع بیش از یک میلیون و ۴۰۰ هزار 
تن کالا در بندرشهید باهنر و شرق هرمزگان تخلیه وبارگیری 
شده که در همسنجی با پارسال ۱۳ درصد افزایش داشته است.
وی بیان داشــت: در این مدت صــادرات کالاهای غیرنفتی 
نیز از بنادر شــرق هرمزگان ۸2 درصد افزایش داشته است.

معاون اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان 
اظهارداشت: بیشتر صادرات کالای یخچالی میوه و سبزیجات، 
فرآورده های لبنی و محصولات ساختمانی است.سالاری ادامه 
داد: موقعیت جغرافیایی و راهبردی بنادر شرق هرمزگان باعث 
شــده تا با در دست گرفتن بخش عظیمی از بازارهای حوزه 
خلیج فارس شاهد رونق صادرات کالاهای یخچالی و به تبع 
آن، ارزآوری و ایجاد ارزش افزوده مطلوبی باشیم. با اصلاح 
و توسعه خدمات بندری هم اکنون ۹۰ درصد میوه و تره بار از 
هرمزگان توسط شناورهای فلزی و لندینگ کرافت و با استفاده 
از کانتینرهای یخچالی صادر می شود.بندر چند منظوره شهید 

باهنر با برخورداری از ۱2 پست اسکله، دسترسی به آب های 
آزاد، نزدیکی به کشــورهای حاشیه خلیج فارس، اتصال به 
کریدور شمال-جنوب از طریق شبکه بین المللی جاده ای و 
همچنین آبخور مناسب برای پهلوگیری انواع شناورها در بین 
تجار و سرمایه گذاران منطقه به عنوان یک پایگاه راهبردی 
تجاری تبدیل شده است.به گزارش ایرنا ؛ بنادر شهید باهنر، 
شهید حقانی، هرمز، تیاب، سیریک و جاسک در زیرمجموعه 
اداره بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و بنادر شرق هرمزگان 
 قــرار دارند که بیشــتر فعالیت های تجــاری از طریق بنادر 

شهید باهنر، تیاب و جاسک صورت می گیرد.

معاون اداره بنادر و دریانوردی شرق هرمزگان خبر داد

بارگیری و تخلیه روزانه ۸ هزار تن کالا در بندرشهید باهنر
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غم نخور 

جای غم در زندگانی کشک و بادمجان بخور

گر که بادمجان نداری گوجه جای آن بخور

زانکه نان سنگک و شیر و مرباّ شد گران

جای شیر دامداران چایِ لاهیجان بخور

در هوای گرم تهران گر که له له می زنی

جای آب هندوانه حسرتِ باران بخور

در بهار زندگی صبحانه و ناهار و شام

با زرنگی منزل مادر زن و مامان بخور

مدرک تحصیلی ات را پرت کن در جوی آب

کوزه ای پر کن ببر دانشگه تهران بخور

فکر استخدام را از کلهّ ات بیرون کن و

گلهّ داری کن هوای پاک کوهستان بخور

عدّه ای از تنگدستی در صف یارانه اند

پس تو با آنان شبی نان از سر احسان بخور

ماندی عاجز گر ز شیرین کردن کام کسی

تلخ کامی را اگر دیدی بگو سوهان بخور

درد بی درمان نصیبت شد اگر در زندگی

شلغم و آویشن و گلپونه و سوغان بخور

تا که برخیزی ز جا هفتاد ساعت صبر کن

چای خود را با لب خندان ، لب ایوان بخور

گر نرفتی از جهان و کار و بارت خوب شد

با برنج زعفرانی ماهیِ بریان بخور

  مهدی سیدحسینی

این اشعار دل را می زند

گر چه می دانم که این اشعار، دل را می زند

این چنین اشعار معنادار دل را می زند

کارمان نو کردن و تنویر افکارست و بس

ای بسا تاریکی افکار، دل را می زند

چای گاهی سرد سرد و گاهگاهی داغ داغ

خوردن شیرینی بسیار، دل را می زند

عده ای گفتند بعد از شعر آزاد و سپید

سعدی و فردوسی و عطار، دل را می زند

تا پاورپونت و اتوکد یار اکسل می شود

خط کش و نقاله و پرگار ، دل را می زند

وایبر و واتساپ و تبلت می کند کار کتاب

تخته و گچ، دفتر و خودکار، دل را می زند

در زمانی که دو دو تا بوی شش را می دهد

احتمالا مبحث آمار، دل را می زند

حالمان خوب است با تکریم ارباب رجوع

دست گرم و سردی رفتار، دل را می زند

تا اجاره خانه، اقساط معوق باقی است

بحث “ تجری تحت الانهار ” ، دل را می زند

پشت هم حرف از سمینار و نشست و گفتگو

صحبت از تکرار در تکرار، دل را می زند

انتقادی ساده بود و با مدیران، درد دل

گر چه می دانم که این اشعار، دل را می زند

  مهرانه نعیمی

طنز

اینجا کرونا معنایی ندارد و کســی به آن 
توجه نمی کند.

   ساعت که به دوازده ظهر می رسد بساط شان 
را در پیاده روی حافظ پهن کرده و شروع بکار 
می کنند. شاید خود کرونا هم از این وضعیت 
می ترســد و جرات ندارد به این مکان بیاید. 
ظهرها مغــازه داران مغازه های خود را تعطیل 
می کنند و ایــن آغاز فعالیت دستفروشــان 
اســت. محلی که با آمــدن ویروس منحوس 
کرونا فعالیت دستفروشــان در آن برای مدتی 
ممنوع شد اما می بینیم که این محدودیت پس 
از مدتی لغو می شــود و ویــروس کرونا باز 
می تواند جولان دهد. از این پیاده رو در گذشته 
کسبه و شهروندان برای پارک خودروهایشان 

اســتفاده می کردند اما شهرداری برای استفاده 
بهینه و تردد راحت تر شــهروندان، همچنین 
زیبایی مرکز شــهر بندرعباس که محل تردد 
گردشگران و مسافران نیز بود اقدام به ساخت 
پیــاده رو نمود اما رفته رفته این مکان به محل 
کسب و کار دستفروشان تبدیل شد و همچنان 
ادامه دارد. شاید اگر ویروس کرونا نبود کسی 
توجهی به حضور دستفروشان در آن نمی کرد 
اما با وجود کرونا و شــیوع آسان آن، اکنون 
حضور دستفروشان در پیاده روی حافظ مانند 
بمبی عمل می کند که هر لحظه شــهروندان را 
تهدید کرده و ممکن اســت منفجر شود. عدم 
امکان رعایت فاصله گذاری اجتماعی در این 

مکان ممکن است به خطری بزرگ برای شهر 
تبدیل شــود و نیاز است مسوولان شهری و 
بهداشتی برای این موضوع چاره ای پیدا کنند. 
وضعیت شهر بندرعباس اکنون نارنجی است و 
کوچکترین حرکت اشتباه ما می تواند وضعیت 

را به قرمز تغییر دهد.
   از زمان شناسایی این ویروس منحوس در 
کشور ده ماه می گذرد و در این مدت بیشترین 
فشار به کادر درمانی کشــور وارد شده است 
چرا که هر روز تعــداد زیادی از مردم به این 
ویروس مبتلا شده و در بیمارستان ها بستری 
می شــوند. اکنون دیگر زمــان آزمون و خطا 
نیست و باید از تجربیاتی که در این ده ماهی 

که از حضور کرونا می گذرد درس های زیادی 
گرفته باشیم. بارها هشدار داده شده که حضور 
در تجمع ها و دورهمی ها باعث افزایش آمار 
مبتلاها شده است و مسوولان بهداشتی و ستاد 
ملی مبارزه با کرونا مردم را از حضور در این 
 محل هــا منع کرده اند اما تــا زمانی که زمینه 
بــرای تجمع وجــود داشته باشــد برخی از 
شهروندان موضوع را جدی نگرفته و حضور 

پیدا می کنند. 
  در حــال حاضــر وجود دستفروشــان در 
پیاده روی حافظ دلیلی شده برای شهروندان تا 
نتوانند نکات بهداشتی را رعایت نمایند و هم 
جان خود و هم دیگران را به خطر بیاندازند. 

سلامت جامعه موضوع بسیار مهمی است که 
به خطر افتاده و نیاز اســت مسوولان مربوطه 

چاره ای برای آن بیاندیشند تا در آینده حسرت 
زمان از دست رفته را نخوریم. 

کاریکاتور
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طرح : سعید آزاد بخش

بمب کرونایی در پیاده رو حافظ 

آب یکی از دارایی های با ارزش انسان است؛ این روز ها که همه جا صحبت از کمبود آب 
و ضرورت صرفه جویی اســت، در شرایط کرونایی که نیاز به آب بیش از پیش است؛ باید 
برای استفاده از این عنصر با ارزش خیلی مدبرانه و مسئولانه رفتار کرد. پنجاه سال پیش، 
زمانی که جمعیت در کره زمین از نیمی از جمعیت کنونی آن کمتر بود، درک مشــترک این 
بود که آب یک منبع بی نهایت است. مردم مانند امروز ثروتمند نبودند، کمتر کالری مصرف 
می کردند و گوشت کمتری می خوردند، بنابراین آب کمتری برای تولید مواد غذایی نیاز بود. 
آن ها به یک سوم حجم آبی که ما در حال حاضر از رودخانه برداشت می کنیم نیاز داشتند. 
امروز، رقابت برای منابع آب بسیار شدیدتر است. دلیل این است که در حال حاضر بیش از 
هفت میلیارد نفر بر روی زمین وجود دارند، مصرف گوشت و سبزی ها و آب در حال زیاد 
شــدن است و رقابت برای آب در بخش های صنعتی، شهری و سوخت های زیستی بیشتر 
شده است. از طرفی، شیوع ویروس کرونا موجب افزایش مصرف آب در خانواده ها به دلیل 

در خانه ماندن و استفاده مداوم از آب برای شست و شو و ... شده است.
* تنش آب در یک قدمی ایران

   کمبود آب شــامل تنش آب، کم آبی و بحران آب اســت. مفهوم تنش آب نسبتا جدید 
اســت. تنش آب مشکل در یافتن منابع آب شیرین برای استفاده است، که علت آن تخلیه 
منابع است. بحران آب وضعیتی است که در آن آب قابل آشامیدن و غیرآلوده در یک منطقه 
کمتر از تقاضای آن است. مصرف بی رویه آب و همچنین نبود مدیریتی کارآمد درخصوص 
صیانــت از آن وضعیتی بحرانی برای ایران رقم زده به گونه ای که کشــور ما اکنون از نرم 
جهانی از حیث مصرف گذشــته و هر روز با معضل بی آبی بیش از پیش درگیر می شود.
استفاده از صنعت کشاورزی و تولید برخی از محصولات که با اقلیم برخی از مناطق کشور 
همخوانی ندارد یکی دیگر از عمده دلایل بروز بحران کم آبی است، البته این معضل عوامل 
دیگری نیز در کشــور ما دارد که نمونه آن آمارهای منتشر شده از سوی وزارت نیرو است 
که طبق این آمارها، هر ایرانی روزانه بیش از 2۵۰ لیتر آب مصرف می کند و میزان مصرف 
روزانه آنها ممکن اســت در برخی مناطق شــهری نظیر تهران از ۴۰۰ لیتر نیز فراتر برود. 
این بدان معناســت که به رغم محدودیت منابع آب، میــزان مصرف آب ایرانی ها دو برابر 
استاندارد جهانی است که این خود فاجعه کمبود آب را دوچندان می کند.وضعیت آب های 
ســطحی با توجه به بارش های اخیر مناسب است، اما همچنان منابع آب های زیرزمینی ما 
به دلیل برداشت های گذشته دچار مشکل هستند. دو کشور مصر و ایران از لحاظ آب های 
زیرزمینی دچار مشکل هستند و وضعیت ایران نسبت به مصر بدتر است،این اتفاق به خاطر 

برداشت های سالیان متمادی از منابع زیرزمینی اتفاق افتاده است.
  اصــلاح الگوی مصرف در این خصوص ضروری اســت وبارش های اخیر نباید موجب 
غفلت از الگوی مصرف آب در کشور شود و فرصت سوزی نکنیم، چون باید در این رابطه 

چاره اندیشی شود.

کمبود آب معضلی برای آینده
یادداشت

کرونا یک تمرین ســخت برای اقتصاد خانواده هاست تا 
بتوانیــم خودمان را برای بحران هــای آینده آماده کنیم. 
امروز مردم از نظر اقتصادی در شــرایط سختی هستند و 
محدودیت های کرونایی شرایط را سخت تر کرده است.

این روزها که شرایط اقتصادی به سمت و سوی دیگری 
رفته و تورم با شرایط خاص شیوع کرونا عجین شده باید 
خانواده ها در مدیریــت اقتصادی به نحوی دیگر پیش 
روند.با توجه به اینکه مقابله بــا ویروس کرونا نیازمند 
برخورداری از سیســتم ایمنی قوی است، لازمه تقویت 
سیستم ایمنی مصرف غذاهای سالم و مغذی اعم از انواع 
میوه جات و سبزی جات و پروتئین ها و مغزها و... است. 
همچنین استفاده از ویتامین ها نیز از سوی پزشکان توصیه 

می شود.
    نقش اقتصاد خانوارهــا در تامین مواد غذایی ایجاب 
می کند در کنار گروهی که برای سلامتی مردم تصمیم گیری 
و محدودیت هــای رفت و آمد و کســب و کار را اعلام 
می کنند، گروه اقتصادی نیز وجود داشــته باشد که برای 
اقتصاد مردم برنامه ریزی کند. برای ارتقا درآمد خانواده، 
معمولا منابع خانواده را باید به شــکلی تقسیم کنیم که 
شخص از محل کسب و کار دستمزدی بدست آورد یا از 
سپرده گذاری در بانک سود سپرده ای را ماهانه دریافت 
کند  و یا نوع دیگر دارایی ســهام است که برخی از افراد 
از طریق فروش سهام و یا اجاره املاک بتوانند درآمدی 
کســب کنند. بنابراین افراد بایســتی یک دید بلند مدت 
داشــته باشند تا سبد درآمدشان را  از سود، بهره، اجاره، 
دستمزد و حقوق ارتقا دهند.طرف دیگر اقتصاد خانواده، 
بحث مخارج و هزینه های زندگی است که یکسری از آن 
حداقلی است که هر شخص باید حداقلی را روی کالاهای 
مختلف هزینه کند که این معمولا اجتناب ناپذیر است و آن 
حداقلی ها  هزینه  برق یا آب یاخرید نان و بنزین  است 

که در زندگی نیاز به هزینه دارند و این حداقل ها اجتناب 
ناپذیر است یعنی هر چه بخواهیم مدیریت کنیم باز نیاز 
به هزینه دارد و تنها می توانیم مدیریت کنیم که هزینه ها 
زیاد نشــوند که بانوان  نقش مهمی در این بخش دارند 
چرا که به عنوان مدیران خانه می توانند با کم کردن حجم 
خریدها به کاهش هزینه های خانواده کمک کنند و علاوه 
بر توجه به حفظ سلامت جسمی، از مشکلات اقتصادی 

نیز در امان بمانند.
  ممکن اســت در زمان بحــران و کرونا هیچ چیز برای 
شخص نماند که بخواهد مدیریت کند در اینجا هست که 
حمایت های دولت در زمان بحران هایی همچون کرونا، 
سیل، زلزله می تواند مثمر ثمر و ضروری باشد. پرداخت 
یارانه معیشتی برای یارانه بگیران قادر به پاسخگویی به 
نیازهای یک خانواده در ماه نیســت؛ در چنین شرایطی 
اگر یکی از اعضای خانواده کرونا بگیرد، شرایط سخت تر 
می شــود و تهیه بسیاری از مواد غذایی که برای بهبودی 
بیمار لازم اســت، امکان پذیر نیست.از همین رو باید از 

دولتمردان خواست در کنار اعمال محدودیت های کسب 
و کار برای اقتصاد خانواده ها نیز برنامه داشــته باشــند. 
مدیریت دولت در روزهای قرنطینه باید بیش از همیشه 
باشد و خانواده ها در قرنطینه نباید دغدغه اقتصادی داشته 
و نگران تهیه روغن ، مرغ ، انســولین ، کره و... باشــند.
از زمان شــیوع ویروس کرونا در جهان و همین طور در 
ایران تدابیر خاصی برای حمایت از خانواده ها صورت 
گرفته، اما در ایران با توجه به تورم و مشکلات اقتصادی 
این میزان حمایت بــرای تامین معاش خانواده ها کافی 
نیست. بسیاری از خانواده ها به دلیل اینکه حقوق بگیر 
نیستند یا اینکه از درآمد ثابتی ندارند، بیشتر در معرض 
آســیب هستند بنابراین نیاز است که دولت بیشتر به آنها 
توجه کند وخود نیز سعی کنیم هزینه ها روی هم انباشت 
نشود و به موقع پرداخت شوند مثل هزینه برق، آب، تلفن 
 و گاز که بایســتی لیستی از نیازهای زندگی مشخص و 
اولویت بندی کنیم و همفکری و مشورت در این موارد با 

اعضای خانواده مهم است.

کرونا یک تمرین سخت برای اقتصاد خانواده ها

هوای بهاری استان هرمزگان در فصل های 
پاییز و زمســتان باعث جذب گردشــگر 
و توریســت فراوان به اســتان می شود. 
گردشگرانی که برای تفریح و فرار از سرما 
و یخبندان شهرستان به بندرعباس و دیگر 
شهرهای استان سفر می کنند. برخی از این 
افراد نیز برای کسب و کار به این استان سفر 
می کنند و چند روزی که هوا خنک اســت 
کاری برای خود مهیا کرده و درآمدی کسب 
می کنند. شاید برای خیلی از ما اتفاق افتاده 
که با عینک فروشان سیار در شهر برخورد 
داشته باشیم. عینک فروشــانی که کیف یا 
کوله ای بر پشت داشته و به فروش عینک در 
شهر مشغولند. تعداد این افراد نیز هر روز در 
حال افزایش است و در برخی نقاط شهر نیز 
به صورت گروهی فعالیت می کنند و بعضی 
نیز به تنهایی در حال گردش در شــهر و 
فروش عینک های خود هستند. چرا در شهر 
بندرعباس اجازه داده می شود که شغل های 
کاذب به راحتی شــکل گرفتــه و پس از 
مدتــی تعداد افرادی که در چنین شــغلی 
فعالیت می کنند آنقدر زیاد شــود که نتوان 
کنترل کرد؟ فعالیت این شــغل های کاذب 
قطعا باعث متضرر شدن افرادی است که به 
صورت قانونی فعالیت کرده و برای کسب 
و کارشان نیز مالیات و عوارض پرداخت 
می کنند. دست فروشــان نه تنها عوارض و 
مالیات پرداخت نمی کنند، چهره شهر را نیز 

نازیبا می کنند و این در حالی است که این 
افراد از امکانات شــهری مانند دیگر کسبه 
استفاده می نمایند. اکنون در شهر بندرعباس 
شــغل های کاذب زیادی وجود دارد که در 
شهر پراکنده هستند و باید چاره ای اساسی 
برای این موضوع اندیشــیده شود. برخی 
از دستفروشــان در ظهرها، بساط شــان 
در پیاده روی حافظ پهن اســت و شب ها 
این فروش را در دیگر نقاط شــهر انجام 
می دهند و پیاده روهای شــهر را به اشغال 
خود درمی آورند و رفت و آمد شهروندان را 
مختل می کنند. یکی دیگر از نکاتی که باید 
در این اوضاع وجود ویروس منحوس کرونا 
به آن اشاره کرد این است که رعایت موارد 
بهداشتی توسط بسیای از این دست فروشان 
رعایت نمی شــود. مثلا اگر یکی از همین 
عینک فروشان دوره گردی که در شهر وجود 

دارد یکی از عینک های او به ویروس آلوده 
شده و بدون ضدعفونی کردن، آنرا در اختیار 
چند نفر دیگر قرار داده تا امتحان کنند این 
ویروس به راحتی به چند نفر منتقل شده و 
آنها نیز به افراد دیگری منتقل می کنند و از 
این طریق به انتشار آن کمک می کنند. پس 
از جنبه بهداشتی نیز فعالیت چنین مشاغلی 
باعث به خطر افتادن ســلامت شهروندان 
می شــود و از نظراقتصادی نیز کسبه ای که 
هر ساله عوارض و مالیات پرداخت می کنند 
متضرر می شوند. با بیان این موارد باید گفت 
که بهترین کار سروسامان دادن به مشاغل 
کاذب ایجاد شــده در شهر و دستفروشان 
شهر می شود تا هم چهره شهر زیباتر شده 
و هــم از ضررهای اقتصادی به کســبه و 
برای شهروندان  بهداشتی  ایجاد مشکلات 

جلوگیری شود.

عینکی های سیار در بندرعباس 

از ابتدای آذر امسال چند تن از مدیران آموزش و پرورش استان ها 
از آمار بالای ترک تحصیل یا بازماندگی از تحصیل دانش آموزان 
در اســتان های خود خبر داده و وضعیت آموزشــی کودکان و 
نوجوانان را تحت تأثیر شرایط کرونا نگران کننده توصیف کرده اند. 
آمار بازماندگی از تحصیل طبق آمار رســمی در برخی مناطق 
چند برابر شــده است که یکی از دلایل آن می تواند کرونا باشد.

از چندین علت برای بازماندگی یا ترک  تحصیل دانش آموزان نام 
برده می شود که مشکلات اقتصادی، تعصبات فرهنگی و دسترسی 
نداشــتن به مدرسه از مهم ترین آنها هستند مانند کودکان عشایر. 
برخــی از دانش آموزان به دلیل مشــکلات اقتصادی درگیر کار 
هستند مانند کودکان کار. تعداد قابل توجهی از کودکان بازمانده از 
تحصیل هم اتباع بیگانه هستند. در سال گذشته ۱۴۰هزار کودک 
بازمانده از تحصیل به استان ها معرفی شد که ۳۴هزار نفر از آنان 
با تلاش راهبران آموزشی و مسئولان به مدرسه بازگشتند.امسال 
نیز شیوع کرونا اوضاع را بدتر کرده است و به دلیل مجازی بودن 
کلاس ها خیلی ها که به اینترنت، گوشــی هوشمند و تلویزیون 
دسترســی ندراند یا مانند کودکان عشایر و روستایی از درس و 
تحصیل ســال ۹۹ باز مانده اند  و یا رونــد فراگیری دروس به 
کندی پیش می رود .نداشــتن پدر و مادر با ســواد نیز از دیگر 

معضلات ایــن دانش آموزان و دلیل کند پیش رفتن در فراگیری 
مطالب درسی است. آمارهای رسمی نشان می دهد که در اغلب 
استان های کشور ترک  تحصیل و بازماندگی از مدرسه در دختران 
بیش از پســران است به خصوص در دوره متوسطه دوم این آمار 
تفاوت معناداری پیدا می کند . در بسیاری از موارد به دلیل مسائل 
فرهنگی و تعصبــات خانوادگی در برخی مناطق به  ویژه مناطق 
مرزی مانع ادامه تحصیل دختران می شــوند.از طرفی نیز ازدواج 
زود هنگام برخی دختران و وارد شدن به زندگی مشترک برخی از 
دختران را از ادامه ی تحصیل منصرف می کند و یا همسر اجازه ی 
ادامه تحصیل را به دختر نمی دهد که این موضوع نیز به تعصبات 
فرهنگی باز می گردد. مسئله ی دیگر دانش آموزان 2 زبانه هستند 
و در برخی مناطق دانش آموزانی را داریم که علیرغم حضور در 
مدرسه از مهارت های زبانی لازم برخوردار نیستند تا زبان فارسی 
را خوب متوجه بشــوند. اینها در معرض آسیب های جدی برای 
ترک تحصیل قرار دارند.متاسفانه زمانی که دانش آموزان نتوانند 
به زبان برنامه درســی که زبان ملی است تسلط پیدا کنند، امکان 
فراگیری و موفقیت تحصیلی را از دست می دهند. در خصوص این 
مسئله بسیار مهم است که بتوان از دوره پیش دبستانی نوآموزان 
را برای تقویت مهارت های زبانی و توانش زبانی آماده کرد که در 
این راستا یکی از بهترین بسترها دوره پیش دبستانی است، زیرا 

هنوز وارد جریان جدی آموزش نشده اند. 

 زنگ خطرافزایش آمار ترک تحصیل دانش آموزان به صدا در آمد
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با استفاده نکردن از ظرف های یک بار مصرف 
از آلودگی محیط زیست جلوگیری کنیم ! واحد آموزش 
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کرونا و اثرات روحي بر دانش آموزان
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هرمزگان  در جنوبی ترین نقطه کشور ایران در کنار آبهای 
خلیــج فارس خودنمایی می کنــد، گاهی به او لقب نگین 
خلیج فارس را می دهند، از لحاظ سیاسی دارای موقعیتی 
اســتراتژیک اســت ،  و از لحاظ اقتصادی بــا دارا بودن 
پالایشگاه نفت، اســکله و گمرک که بیشترین صادرات و 
 واردات از طریق همین اســکله و گمرک بندرعباس انجام 

می شود از جایگاه ویژه ای برخوردار است.
همین مســائل اقتصادی، نظامی و.... باعث شــده است تا 
هرمزگان به اســتانی با قومیت های مختلف تبدیل شود و 
به آن اســتان هزار قوم بگوییم.طولانی ترین نوار ساحلی 
کشــور با 900 کیلومتر، وجود جنگل های رویده در دریا 
به نام حرا، جزایر زیبا که برخی پناهگاه حیات وحش اند، 
همسایگی کوهستان و دریا و دشت در این استان به همراه 
اشکال مختلف فرسایش های آبی و بادی هرمزگان را تبدیل 
به یکی از استان های خیال انگیز برای گردش و تفریح کرده 
است.صنعت گردشگری به صورت مستقیم و غیرمستقیم بر 
هویت فرهنگی، اقتصاد وآداب و رســوم جوامع موثر بوده 
و موجب ایجاد پویایی و پیشــرفت در بخش های مختلف 

می شود.
اما آن چیزی که در این میان در استان هرمزگان کمبود آن به 
شدت احساس می شود گردشگری به معنای واقعی در این 
استان است نه مسافر.درست است در طول سال به خصوص 
نیمه دوم سال و ایام نوروز مسافران زیادی به هرمزگان به 
خصوص جزایر ســفر می کنند . اما در وهله اول امکانات 
لازم برای این گردشــگران و مسافران در نظر گرفته نشده 
اســت، حتی امکانات اولیه چون سرویس بهداشتی وجود 
ندارد.گردشــگری که باید در هرمزگان در نظر گرفته شود 
 به عنوان یک شــهر ســاحلی با فرهنگ خاص و جذاب 

و آیین های متعدد که همگی آن ها دارای پتانســیل جذب 
گردشــگر از داخل و خارج از کشــور را دارا هســتند.
گردشگری در حال حاضر همانند دهه های گذشته نیست 
. در دهه های گذشته گردشــگران با ورود به یک شهر و 
رفتن به هتل و مهمانســراها اقامت خود را اینگونه انتخاب 
می کردند و به گشت گذار در شهر و اماکن تاریخی وطبیعی 

..... می پرداختند.
با تغییرات بزرگی که در ســبک زندگی مردم در سراســر 
دنیا اتفاق افتاده، گونه های جدیدی از دل گردشــگری سر 
برآورده اند؛ گونه هایی که دیگر تنها منحصر به بازدید صرف 
از مکان های تاریخی و طبیعی نمی شــوند. اکوتوریسم یا 
بومگــردی نیز حاصل همین تغییرات اســت. در حقیقت 
اکوتوریسم را می توان شاخه ای از گردشگری دانست که در 
آن توجه به زیست بوم و طبیعت یک منطقه دغدغه مهمی 
برای گردشگر اســت. به عبارت دیگر گردشگر به مناطق 
تاریخی و طبیعی، روستاها و شهرهای کوچک سفر می کند 
تا ســنت ها و فرهنگ مردم آن منطقه را از نزدیک لمس 
کند. در واقع بومگرد قرار است یک گردشگر مسئول باشد 
که با یک تیر دو نشــان بزند، هم به گشت و گذار بپردازد و 
هم به اقتصاد و محیط زیست آن جامعه محلی کمک کند.با 
رونق بومگردی در ایران، اقامتگاه هایی نیز ساخته شدند که 
امکان تجربه زندگی محلی مقصد را به مسافران می دادند. 
قرار بر این بود تا همه چیز از معماری مکان تا غذا و شیوه 
اقامت مطابق آن چیزی باشد که مردم محلی سال ها با آن 
زندگی کرده و به آن خو گرفته اند. به همین دلیل خانه های 
قدیمی بازسازی شده و به ارائه خدماتی پرداختند که تفاوت 
 زیادی با یک هتل داشت. شکی نیست که در لوکس ترین

 هتل ها هم انجام فعالیت های مهیجی چون بیابان گردی، 
جنگل نوردی و گردشگری نجوم امکان پذیر نیست. سراغ 
چنین فعالیت هایی را تنها می توان در این اقامتگاه ها گرفت. 
نکتــه دیگری که در مورد این اقامتگاه ها وجود دارد، اداره 
شدن آنها توسط خانواده های محلی است. در واقع به نوعی 

کســب و کار خانوادگی باعث رونق اقتصاد و اشتغال زایی 
در جامعه میزبان هم خواهد شد.اما بعد از همه این صحبت 
ها باید بگوییم هرمزگان با پتانســیل فراوان در همه زمینه 
ها برای جذب گردشــگر به خصــوص در زمینه صنعت 
گردشگری دریایی می توانست به عنوان قطب گردشگری 

در خاورمیانه تبدیل شود.
در چند سال گذشته در چند نقطه از استان فقط چند خانه 
بومگردی را می بینیم که به فعالیت مشغول هستند و توانسته 
اند در جذب توریست با فعالیت افراد محلی به جایگاه خوبی 
در این زمینه برسند.اما در استان هرمزگان وجود چند خانه 
بومگردی که می توان با انگشتان دست تعداد آن ها را شمرد 
بسیار کم است .خود شهر بندرعباس به عنوان پایگاه اصلی 
ومرکزیت استان با دارا بودن ظرفیت زیاد، دارا بودن دریا و 
کوه و ســاحل در کنار هم با احداث خانه های بومگردی 
و تورهای گردشــگری می تواند بهترین سرمایه گذاری را 
در این صنعت داشــته باشد.اما هرمزگان به خصوص شهر 
بندرعباس هنوز یک فروشگاه مجهز و کامل در زمینه صنایع 
دستی ندارد و گردشگران که به بندرعباس سفر می کنند و 
حتی در حال حاضر به صورت آنلاین بخواهند از سوغاتی 
ومحصولات صنایع دســتی به یادگار داشته باشند وجود 
ندارد . برای خرید هر کدام از صنایع دســتی باید نقطه ای 
از شهر برویم .در کنار خانه های بومگردی جز اسکان برای 
گردشگران و اقامت در خانه هایی با سبک زندگی مردمان 
این منطقه با فرهنگ منطقه آشنایی بیشتری پیدا می کنند و از 
نزدیک لمس می کنند. در زمنیه صنایع دستی ، صنایع غذایی 
، تورهای آیینی و.... اشتغالزایی ایجاد می شود.اما در شهر 
بندرعبــاس با وجود صنایع مختلف که می توانند در زمینه 
سرمایه گذاری برای گســترش و رونق گردشگری استان 
هرمزگان کمک های زیادی کنند، استفاده کرد.  در شش دهه 
گذشته صنعت توریسم با گسترش و تنوع بسیار زیادی در 
سطح جهانی روبه رو بوده و به یکی از بخشهای اقتصادی در 

دنیا تبدیل شده که سریعترین رشد را داشته است.

مسئولین میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان 
با وجود ظرفیتهای موجود با ایجاد انگیزه و زیرساخت های 
لازم برای توسعه گردشگری و بومگردی در هرمزگان باید 
تلاش های بیشتری داشته باشــند. در یک دهه گذشته که 
صنعت گردشگری و اکوتوریسم رو به افزایش است و در تمام 
استان های کشورکه جذب گردشگر را دارا هستند خانه های 
بوم گــردی تورهای مجازی و تورهای آیینی زیادی برگزار 
می شود، اما در هرمزگان در این زمینه پس رفت وجود دارد 
. و رونق گردشــگری روز به روز کاهش پیدا می کند.ما  در 
شهر بندرعباس یک موزه دریانوردی که یکی از واجبات شهر 

ساحلی برای جذب گردشگران است نداریم.
بایداین نکته را هم یاد آور شد که درست است در طول سال 
چند میلیون مسافر به هرمزگان سفر می کننداما همه این افراد 
گردشــگر به حساب نمی آیند . بیشتراین افراد برای گذر از 

بندرعباس و رفتن به جزایر سفر کرده اند و قصد بیشتر این 
افراد خرید اســت.باید ایــن دو را از هم کاملًا تفکیک کنیم 
مسافر و گردشــگر. البته در زمینه نبود امکانات اولیه مانند 
مکان هایی راهنمای مسافران ، سرویس بهداشتی، فروشگاه 
های عرضه صنایع دستی ، تفریحات آبی ، رستوران هایی با 
غذاهای دریایی و به سبک سنتی و.... با کمبود شدید مواجه 
هستیم. نیاز این امکانات با حجم زیادی از مسافر و گردشگر 
در وهله اول امکانات بســیار احساس می شود. تا بعد از آن 
مســئولین میراث فرهنگی در زمینه اکوتوریسم و بومگردی 
بتوانند تدابیری بیندیشند.ما چگونه می توانیم حتی فرزندان 
خود را با سبک و سیاق زندگی پدران و مادران خود در این 
شــهر ، دریانوردی، صیادی و آداب و رسوم مربوط به دریا 
 و ســاحل آشنا کنیم. حال تصور کنید یک گردشگر چگونه

 می تواند اطلاعت لازم در این زمینه را کسب کند.

هرمزگان قطب صنعت، فارغ از گردشگر

یادداشت

با توجه به شرایط حاکم و شیوع گسترده ویروس کرونابیشترین 
 اثــر مخربی که کرونا بر کودکان و نوجوانــان دارد، بحران 
دانش آموزی، آموزش ها و نحــوه حضور در کلاس های 
مجــازی و یا حضوری اســت  از زمانی که ویروس کرونا 
راهش را در کشور ما نیز پیدا کرد و خیلی زود گسترش یافت 
مدارس آموزش حضوری را تعطیل کرده و به آموزش مجازی 
روی آوردند، این نــوع آموزش به دلیل نو بودن در ابتدا با 
مشکلات فراوانی روبرو بود، استفاده از پیام  رسان های داخلی 
و خارجی با مشکلاتی روبرو بود که کار تدریس و آموزش 
را ســخت و معلم، دانش آموزان و خانواده ها را ســردرگم 
می کرد.هوش و استعداد تحصیلی به عنوان دو عامل اساسی 
در پیشرفت تحصیلی کودک و نوجوان محسوب می شود که 
اثرات آن ها در آموزش حضوری و محیط مدرسه با مدیریت 
معلم افزایش پیدا می کند و انگیزش تحصیلی دانش آموزان 
بــا حداکثر بهره وری از هوش آنهــا صورت می گیرد اما با 
شیوع بیماری همه گیر کرونا و حضور نیافتن دانش آموزان در 
مدارس و پررنگ شدن نقش آموزش های مجازی و آنلاین 
تقویت مراتب رشــد کودکان و نوجوانان و بالا بردن انگیزه 
آنها برای یادگیری در شرایط کنونی قطعاً نیازمند برنامه ریزی 
دقیق و مدیریت والدین در سبک زندگی جدید فرزندان است. 
بعد از شیوع کرونا و تعطیل شدن کلاس های حضوری کنترل 
وضعیت تحصیلی دانش آموزان از دسترس خارج شده، چون 
خیلی از دانش آموزان گوشی مناسب نداشتند و در بهترین 
حالت باید منتظر گوشی گرفتن از بقیه می شدند یا خودشان و 
خانواده هایشان به فضای مجازی آشنا نبودند و یا مشکل تهیه 
اینترنت داشتند. در این فضا تدریس آنلاین و آزمون آنلاین 
اصلاً عملی نیست. علاوه بر مشکلات گوشی و اینترنت و 
مشــکلات برنامه شاد، خیلی از دانش آموزان  یک شیفت 
به مدرسه مي رفتند و یک شیفت سر کار می رفتند. متأسفانه 
کرونا برای آن ها قرنطینه به دنبال نداشت بلکه بخاطر مضاعف 
شدن مشکلات اقتصادی آن ها دو شیفت به کار گرفته شدند 
و اتفاقاً مشغول کارهای پرخطر و کم درآمد هم شدند و زمان 
و توانی برای درس خوانــدن ندارند.  در حال حاضر ابعاد 
بیشتری از عواقب شیوع ویروس کرونا برای ما روشن شده 
است؛ کودکان و نوجوانان می توانند به کرونا مبتلا شوند و آن 
را به دیگران انتقال دهند؛ این بیماری می تواند حتی منجر به 
مرگ کودکان و نوجوانان شود اما احتمال آن ضعیف است.
اگرچه کودکان تا حد زیادی به موارد حاد کووید- 19 مبتلا 
نمی شوند اما آن ها از موارد دیگری آسیب مي بینند .معمولا 
کودکانی که مبتلا به کرونا می شوند هیچ علامتی ندارند و 
در بیشتر موارد این بیماری را با کمترین مشکلی پشت سر 
می گذارند ولی دانش آموزان می توانند ناقلین بیماری باشند 
و این بیماری را به افراد مسن تر و دارای ریسک بالا منتقل 

کنند.

 کار« ارزش محــوری هــر جامعــه ای محســوب 
 می شــود و کشــوری که در آن بیکاری باشد بدون 
شــک با انواع معضلات اجتماعی دست و پنجه نرم 
می کند و باعث زاده شــدن  بســیاری از آسیب ها و 
بحران هــا ی اجتماعی از جمله فقر، اعتیاد، فحشــا، 
قتل و...  می شــود در این میان کاهش بیکاری یکی از 
بازرترین مسئولیت دولت ها است و رسیدن به این مهم، 
سرآغاز از میان بردن بسیاری از مشکلات  اجتماعی 
و اقتصــادی خواهد بود قصه پر از غصه این روزهای 
جوانان استانمان و جامعه معضل بیکاری است بیکاری 
 در بندرعباس که خود  بــه عنوان یکی از مهم ترین

 قطب های اقتصادی کشور که  از ظرفیت های صنایع 
فولاد، آلومینیوم، پتروشــیمی، نیــروگاه تولید برق و 

پالایشگاه برخوردار است.
 یکی از معضلات غیر قابل باور اســت این اســتان 
استراتژیک در حوزه صنعت و پالایشگاهی پیشرفت 
های فراوانی کرده به طوری که بزرگترین پالایشــگاه 
هــای تولید میعانات گازی در ایــن دریا قرار گرفته 
همچنین به واســطه داشتن بندرشــهید رجایی رتبه 
اول ترانزیت کالا در کشــور را به دست آورده است.
بندرعباس به عنوان مرکز این اســتان با برخورداری 
از چهار راه ارتباطــی دریایی، هوایی، زمینی و ریلی 
تبدیل به شهری مهاجر پذیر شده و تقریبا ۵۲ درصد 
 از جمعیت کل این شــهر شناور بوده و شامل افرادی 
می شود که در فصل های مختلف برای برگزیدن شغلی 

مناســب به این شهر سفر می کنند. جوانان برای ادامه 
زندگی هدفی ندارند تحصیلات دانشــگاهی را ادامه 
می دهند اما خبری از اشتغال نیست جوانان نا امید و 
افسرده روزها را سپری می کنند و مجبورند با توجه به 
ظرفیت های استان به شغل های کاذب و قاچاق روی 
بیاورند اشــتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی به گونه 
 ای شده است که فارغ التحصیلان تا مقطع دکترا پیش 
می روند تا برای نجات خود از بیکاری به مشاغلی رو 

بیاورند که هیچ نسبتی با تحصیلات آنها ندارد.
 برخــی فــارغ التحصیلان دانشــگاهی نیــز برای 
جلوگیری از زیان بیشــتر به کسب و کارهایی غیر از 

تحصیلات خود دســت زده اند و با وجود اینکه سال 
 ها عمر و هزینه خود را صرف تحصیلات دانشگاهی
  کــرده انــد، امروز بــه دلیل نبــود زمینه اشــتغال

 در رشــته های تخصصی، وارد مشاغل و حرفه های 
دیگری شده اند. بازار مشاغل کاذب در قطب اقتصاد 
کشــور هر روز داغ تر از دیروز اســت چه بسا عده 
ای از صاحبان حرفه به واســطه درآمدقابل ملاحظه 
کار خــود را رها کرده و به این زمینه روی می آورند.

در گوشه و کنار شــهری که عنوان پایتخت اقتصادی 
کشور را با خود به یدک می کشد زنان، مردان وحتی 
نوجوانان وجوانانی مشاهده می شوند که برای کسب 

روزی حلال در کنار خیابان ها بساط بنزین فروشی، 
فلافل فروشــی، عرضه قلیان و.... بــه پا کرده اند. و 
برخی دیگر افراد به قاچاق مواد مخدر و سوخت روی 
آورده اند چرا که معتقدند سرکار رفتن دیگر لابی گری 
شده اســت و تا افرادی نباشید حمایت کند دیگر کار 
نیست و برای تامین زندگی و مخارج مجبورند به شغل 
های کاذب و قاچاق روی بیاورند چه بسا افرادی که 
مدارک تحصیلی بالایی دارند و الان مشغول رانندگی 
و فلافل فروشــی هستند با توجه به ظرفیت های این 
اســتان نرخ بیکاری در استان هرمزگان نسبت به بقیه 
شهر ها نیز بیشتر است مســئولان تاکنون وعده های 
متعددی برای رفع مشــکل اشــتغال جوانان داده اند 
ولی هنوز هم بومیان این استان  از بیکاری می نالند و 

امیدواریم شاهد تحقق این وعده ها باشیم.

ظرفیت های بسیار، بیکاران  فراوان
یادداشت

  
کلیف وضعیت ثبتی و  آگهی ماده ۳ قانون تعیین ت

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 نظر به اینکه هیات حل اختلاف 
مســتقر در اداره ثبت اســناد و 
املاک بندرعباس به شرح رای  
شــماره  ۱۳۶ ۴۰۰۰ ۳۰۵ ۳۲ 
۹۶۰ ۱۳۹ مــورخ ۲۴/ ۱۳۹۹/۶  
تصرفات مالکانه  آقای حســن 
رشیدی نیا شش دانگ یک باب 
ســاختمان به مساحت ۹۸ /۶۳۸ 

مترمربع دارای قسمتی از پلاک ثبتی ۴۵ فرعی از ۶ اصلی 
واقع در روســتای باغو قطعه ۲ بخش ۲ بندرعباس به 
اســتناد بند الف و ب ماده ۱ و مــاده ۳ قانون مذکور و 
کد ۹۷۷ مجموعه بخشنامه ثبتی و ماده ۱۳ آیین نامه رای 
به انتشار آگهی های ماده ۳ صادر گردیده است را  تایید 
نموده است و به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر 
گردید پس از انتشار آگهی مذکور و سپری شدن مهلت 
واخواهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و لذا 
به همین جهــت در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم 
و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف 
مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشــار آگهی اعتراضی از 
طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم 
نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای  فوق در حدود و 
صلاحیت  وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت 
وصول اعتراض معترض می بایســت از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح 
محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از 
سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست 
اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت 
اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱ /۱۰/ ۱۳۹۹  تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۷/ ۱۰ /۱۳۹۹  ۸۴۹/ ۹۹ م/ الف 
اسمعیل ربیعی نژاد- رئیس ثبت اسناد و املاک 

منطقه د و بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

مفقودی

بهاره محمد حسینی زاده/دریا
Bahareh.mhz               @gmail.com2020

آگهی مزایده عمومی مرحله دوم
بنیاد توسعه و عمران موقوفات استان هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مزایده عمومي اقدام به واگذاری 
ســرقفلي یک باب واحد تجاری در پروژه در حال احداث فاز 3 موقوفــه مرحوم محمد علي ناصری واقع در 
بندرعباس، بلوار مصطفي خمیني و تملک اعیان یک باب واحد اداری در پروژه در حال احداث موقوفه عبدالرحیم 

گله داری ) 22 بهمن( مطابق با مشخصات ذیل نماید.

*کلیه مبالغ فوق مربوط به فروش نقدی مي باشد و در صورت ارائه پیشنهاد خرید اقساطي از جانب متقاضي و 
موافقت بنیاد به تناسب مبلغ و اقساط باقیمانده بهای کارشناسي افزایش خواهد یافت. *کلیه هزینه های مربوط 
به نقل و انتقال واحدها به عهده خریداران مي باشد.* متقاضیان جهت ارائه فیش واریزی ضمانت نامه به منظور 
شرکت در مزایده واحد مورد تقاضا و دریافت پاکت مربوط به ارائه مبلغ پیشنهادی و رویت نقشه ها و بازدید از 
محل احداث پروژه و ارائه پیشنهاد مي توانند حداکثر ظرف مدت 9 روز پس از تاریخ نشر آگهي به دفتر بنیاد 
توســعه و عمران موقوفات استان هرمزگان واقع در بلوار امام خمیني )ره( روبروی بیمارستان کودکان، پاساژ 

نخل، طبقه اول، واحد اداری A 1 ) تلفن تماس :8-33664637-076 ( طي ساعات اداری مراجعه نمایند. 
ضمناً لازم به ذکر است این بنیاد در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است، همچنین پرداخت هزینه نشر آگهي 
و کارشناســي به عهده برنده مزایده خواهد بود.* چنانچه برنده مزایده که از سمت بنیاد معرفي میشود ظرف 
مدت حداکثر 10 روز حاضر به عقد قرارداد واگذاری نشــود، بنیاد مختار به ضبط مبلغ ضمانت نامه شرکت در 
مزایده وی و معرفي نفر دوم به عنوان برنده مزایده خواهد بود، این قاعده برای نفر دوم برنده شده در مزایده 

نیز صادق است.

ردیف

1

2

عنوان
پروژه

فاز سه
ناصری

عبدالرحیم
گله داری22

)بهمن(

شماره
واحد

157

12

موقعیت

بلوک 9 مشرف به بلوار
مصطفي خمیني

کوی 22 بهمن، بلوار
شهدای محراب

طبقه

همکف
نیم طبقه

طبقه دوم

متراژ
)متر مربع(

136/95
83

62

بهای واحد
)ریال(

226.000.000

113.000.000

90.000.000

قیمت پایه
کارشناسی

)ریال (

40.329.700.000

5.580.000.000

مبلغ ضمانت نامه
جهت شرکت در

مزایده)ریال (

4.032.970.000

558.000.000

بنیاد توسعه و عمران موقوفات کشور

طرح: امیر کاربخش
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شناسنامه خودروی وانت زامیاد رنگ آبی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۷۸۱ ط ۲۷ 
  nazpl ۱۴۰ tbo  ۳۰۴ ۴۹۶ ایران ۹۴ به شماره موتور ۲۷۹ ۵۹۹ و شماره شاسی

به نام حسام الدین وجدانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد



حوادث جهان
  قاتل: سرقربانی را با  اره برقی بریدم

 چون بو گرفته بود
 مرد قاتلی که ســر قربانی خود را پــس از جنایت با اره برقی بریده 
بود به جرم قتل وحشــیانه یک زن بازداشت شد.متهم »اریک برایانت« 
محکوم شــده که یک زن را در آپاراتمانش در ایلینوی آمریکا به قتل 
رسانده ســپس با اره برقی به جان جسد قربانی افتاده و بدنش را مثله 
کرده اســت.ماموران پلیس ایلینوی با تماس تلفنی یکی از همسایگان 
قربانی جسد مثله شده زنی  به نام » کیمیکو آرمسترانگ »۶۱ ساله در 
خانه اش یافتند به گفته ماموران ســر قربانی از بدن جدا شده و در  و 
در آشپزخانه پنهان شــده بود.اطلاعات پلیس نشان میدهد که یکی از 
همســایگان خروج قاتل را از خانه قربانی دیده و مشــخصاتش را به 
ماموران پلیس داده است.سخنگوی پلیس بیان کرد که  هنوز نمی دانیم 
قاتل چه ارتباطی با قربانی داشــته و انگیزه این جنایت چیست تاکنون 
قاتل همکاری چندانی با ماموران پلیس نداشــته است اما متهم پس از 
دســتگیری  بیان کرد که چون جسد قربانی در حال تجزیه شدن بوده و 
بوی بدی میداد ســرش را با اره برقی بریده و در آن زمان نیز به شدت 

وحشت کرده است.

۹ قرن زندان در انتظار متجاوز سریالی
 متجاوز سریالی که مدت ۱۵ ســال به دهها دخترو زن تجاوز کرده 
بود به ۸۹۷ سال زندان محکوم شد.متهم » چارلز والر« در دادگاهی در 
ساکرامنتو کالیفرنیا پای میز محاکمه قرار گرفت .بنا بر اطلاعات پلیس 
این متهم ظرف ۱۵ سال گذشــته به ۴۶ زن و دختر تعرض کرده است 
.کارآگاهان پلیس با جمع آوری شواهد و انجام آزمایش دی ان ای تائید 
کردند که بر اساس شــواهد موجود با استفاده از شجره نامه تحقیقاتی 
ژنتیک پیشرفته لیســتی از متهمان بالقوه تهیه کرده و درنهایت به متهم 
اصلی دسترسی یافتند.والر ۶۰ ساله در روز دادگاهی اش بسیار خونسرد 
بود و تمامی اتهامات خود را پذیرفت. اطلاعات پلیس نشان میدهد که 
متهم پس از تجاوز به قربانیان خود کارت های اعتباری شان را دزدیده 
و شبانه از طریق خودپرداز پول های قربانیان خود را برداشت می کرد.
سخنگوی دادستانی اعلام کرد که در سپتامبر 2۰۱۸ میلادی بیان کرد که 
با توجه به شواهد بیولوژیکی زنان در صحنه جرم دی ان ای متهم جمع 

آوری شد تا ماموران پلیس بتوانند به متهم دست یابند.

رانندگی چند ساعته با جسد فرزند
 مادر بی رحمی که پســر 2 ساله خود را کشــته بود چند ساعت با 
جسدش رانندگی کرد.متهم »والری پک« ۴۰ ساله به دلیل قتل فرزندش 
در نزدیکی بزرگراهی در ایالت یوتا آمریکا بازداشت شد.بنا بر اطلاعات 
پلیس متهم پس از دستگیری اعتراف کرده که با شلیک گلوله جان پسر 
2 ســاله اش را گرفته سپس با جسدش ساعتها رانندگی کرد تا خود را 
به دره ای در آن نزدیکی برســاند و خودکشــی کند اما ماموران پلیس 
گشــت به وی ظنین شده و او را به همراه جسد فرزند دو ساله اش پیدا 

و دستگیر کردند.
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روابط عمومی 
نهای  شما  سالم بماند شیلات هرمزگان  ماهی و میگو  بخوريد تا  دندا

حوادث

  
 

با آن که مدرک تحصیلی فوق دکترا   در یکی از رشــته های مهم زیرمجموعه پزشکی دارم و مدت زیادی 
برای مهاجرت به خارج از کشور تحقیق کردم اما نمی دانم چگونه برای رسیدن به سرابی در آن سوی مرز، 

مقدار زیادی از سرمایه ام را از دست دادم و ...
 این ها بخشی از اظهارات زن ۳۷ساله ای است که در سودای مهاجرت به کانادا، در دام کلاهبرداران گرفتار شده بود. 
این زن جوان که ناامیدانه به قانون پناه برده بود، درباره این ماجرای تاسف بار به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
گفت: در یکی از رشته های زیرمجموعه پزشکی از دانشگاه تهران دانش آموخته شدم و با مدرک فوق دکترا به جامعه 
و مردم خدمت می کردم تا این که مدتی قبل ســودای مهاجرت به خارج از کشور برای یک زندگی بهتر، افکارم را 
به هم ریخت اما چون می دانستم مهاجرت به کشورهای اروپایی به این سادگی نیست و خیلی از افراد برای رسیدن 
به این رویا، حتی جان شان را از دست داده اند، تصمیم گرفتم به طور قانونی مهاجرت کنم. به همین دلیل حدود دو 
سال در این باره تحقیق کردم و در نهایت به این نتیجه رسیدم که با شرایط کاری و تحصیلی من، کشور کانادا بهترین 
گزینه برای مهاجرت آسان است، زیرا وقتی از طریق دوستانم در این باره تحقیق کردم، فهمیدم در میان همه کشورها 
، کانادا کشــوری مهاجر پذیر است و از سوی دیگر تسلط به زبان انگلیسی امتیاز بسیار مهمی به شمار می رود. من 
هم که از این امتیاز برخوردار بودم، شــرایط را مناسب دیدم و با یکی از دوستانم که در کشور هلند سکونت داشت 
مشــورت کردم. او هم شخصی را در خارج از کشور به من معرفی کرد که مدعی بود در زمینه مهاجرت فردی قابل 
اعتماد و مجرب اســت و می تواند همه امور قانونی مرا خیلی زود به سرانجام برساند چون دوستم مدعی بود همان 
فرد که »ســام« نام دارد ،همه امور مهاجرت او و فرزندش را انجام داده تا بدون هیچ مشــکلی در کشور هلند ساکن 
شوند. خلاصه با این اظهارات دوستم، از طریق شبکه های اجتماعی با سام تماس گرفتم. او که فردی ایرانی و خبره 
به نظر می رسید وقتی متوجه مدرک تحصیلی و تسلط من به زبان انگلیسی شد، آن قدر وعده های رویایی و فریبنده 
در آن سوی مرز به من داد که هر روز بیشتر ترغیب به مهاجرت می شدم. او حتی به من وعده داد که علاوه بر انجام 
امور قانونی اقامت و گرفتن ویزا، اتاقی را در یکی از  هتل های معروف کانادا برایم رزرو می کند تا به محض ورود 
به کانادا مشکلی برای اقامت نداشته باشم. بالاخره به دنبال وسوسه های رویایی آن فرد تصمیم قطعی برای مهاجرت 
گرفتم تا به یک زندگی با آسایش بیشتر برسم. مدتی بعد فردی که ساکن تهران بود به عنوان نماینده سام به منزل ما 
در مشــهد آمد و علاوه بر برخی مدارک مبلغ پنج هزار یورو نیز از من دریافت کرد که آن ها را به آن فرد رابط در 
خارج از کشــور برساند تا امور مربوط به ویزا و اقامتم را انجام دهد. آن مرد تهرانی در قبال دریافت پول، رسیدی 
نیز به من داد که اثر انگشت اش روی آن وجود دارد ولی با گذشت یک ماه از این ماجرا از سفارت یا وزارت امور 
خارجه خبری نشــد. من هم بعد از تماس های مکرر با خارج از کشــور متوجه شدم سام به خاطر ابتلا به بیماری 
کرونا در مرکز درمانی بســتری اســت. حدود یک هفته قبل نیز وقتی با دوستم در هلند تماس گرفتم تازه فهمیدم که 
سام به دلیل کرونا جان خود را از دست داده است. حالا هم هیچ کس مسئولیت پول هایی را که برای او فرستاده ام 
به عهده نمی گیرد. آن فردی که از تهران رابط من و ســام بود نیز ادعا می کند طبق اسناد و مدارک مستند تمام پنج 
هزار یورو را برای سام در خارج از کشور ارسال کرده است. اکنون من در حالی برای رسیدن به یک سراب، بیشتر 
از ۱۴۰میلیون تومان هزینه کرده ام که نمی توانم به حق و حقوقم برســم. شــایان ذکر است، در پی اظهارات این زن 
جوان و با صدور دســتور ویژه رســیدگی به این پرونده در دایره قضایی و با همکاری مشاوران و کارشناسان دایره 

مددکاری اجتماعی آغاز شد.

سرابی در آن سوی مرز!

در امتداد تاریکی

 سرویس حوادث// زن شــیاد که با پوشیدن 
لبــاس بهیار به ســراغ بیمــاران بدحال در 
بیمارســتان می رفــت و طلاهای آنهــا را با 
بدلیجات تعویض می کــرد، تحت تعقیب قرار 

گرفت.
چند روز قبل زن جوانی به همراه مادر ۷۰ ساله اش 
ثریا به یکی از بیمارســتان های شمال تهران رفت. 
ثریا به خاطر بیماری اش تحت عمل جراحی قرار 
گرفت اما بعد از عمل دچار عفونت خونی شــد و 
به ناچار چند روز بیشتر در بیمارستان ماند و همین 
مســأله باعث ابتلای او به کرونا شد. کهولت سنی، 
عفونت خونی و کرونا باعث شد تا تلاش های کادر 
درمان برای نجات او بی فایده مانده و پیرزن تسلیم 

مرگ شود.

پس از دفن ثریا، وراث به ســراغ وصیتنامه پیرزن 
رفتنــد. یکی از مواردی کــه او وصیت کرده بود، 
فروش النگوهای طلایــش و خرج آن برای امور 
خیریه و کمک به نیازمندان بود. فرزندان ثریا برای 
اجرای وصیت مادرشان، ۵ النگوی طلای او را به 
طلافروشــی برده تا با فروش آن، پولش را خرج 
نیازمندان کنند. اما مرد طلافروش مدعی شــد که 

النگوها تقلبی است.
فرزندان ثریا کــه تصور می کردند النگوها از همان 
زمان خرید قلابی بوده به سراغ فروشنده آنها رفتند 
اما مدارکی که مرد طلافروش ارائه کرد، نشان داد 

که النگوها اصلی بوده است.
بــرای خانواده پیرزن جــای تعجب بود که چطور 
طلاهای مادرشان از اصل به بدل تبدیل شده است 
و چه کسی آنها را عوض کرده تا اینکه به این نتیجه 
رسیدند شاید زمانی که مادرشــان در بیمارستان 

بوده، چنین اتفاقی افتاده باشد.
بدین ترتیب به سراغ حراســت بیمارستان رفته و 
موضوع را بررســی کردند. حراســت بیمارستان 
بلافاصله وارد عمل شــد و به بازبینی دوربین های 
مداربســته پرداخت. دوربین ها نشان می داد که زن 
جوان ناشناســی در حالی که لباس بهیاری به تن 

داشته، وارد بخش شــده و به سراغ ثریا رفته و با 
اطمینــان از اینکه پیرزن در خواب عمیق اســت، 
النگوهــای او را ســرقت کرده و بــه جای آن ۵ 
النگوی بدلی شــبیه النگوهای ثریا دستش کرده و 

از محل متواری شده است.
با برملا شــد این راز، مأموران بیمارستان با چهار 
شکایت مشابه دیگر مواجه شــدند. در بازبینی ها 
مشــخص شــد که همین زن ناشــناس  به سراغ 
بیماران بدحال که طلا به همراه داشتند، می رفته و 
با شناسایی طلاهایشان، بدل طلاها را تهیه کرده و 
شــب بعد که بیماران در خواب بودند به سراغ آنها 

رفته و طلای تقلبی را با طلای اصلی جابه جا کرده 
و نقشه سرقتش را اجرا کرده است.

با شکایت دختر ثریا، تحقیقات به دستور بازپرس 
رسولی از شعبه هشتم دادسرای ویژه سرقت آغاز 
شد. در حالی که تحقیقات در رابطه با شناسایی و 
دستگیری زن ناشناس ادامه داشت، گزارش سرقت 

دیگری اعلام شد.
اما این بار زن ناشناس در حالی که سرگرم سرقت 
طلاهای یک بیمار بیهوش دیگر بود، ناگهان همراه 
او به اتاق برگشــته و زن ســارق  فرصت نمی کند 
که طلاهای قلابی را جایگزین طلاهای اصلی کند 
و بــا طلاهای اصلی فــرار می کند.تحقیقات برای 
دســتگیری زن سارق و کشــف طلاهای سرقتی 

بیماران ادامه دارد.

شگرد زن سارق برای دزدیدن طلای بیماران

که  مردی  حوادث//  سرویس 
با همدستی یکی از دوستانش 
از خانه همسر سابقش سرقت 

کرده بود، دستگیر شدند.
با موضوع  پرونده ای  مرداد  یکم 
ســرقت به عنف برای رسیدگی 
پایگاه  اختیــار  در  تخصصــی 
چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت. 
شــاکی پرونده که زن میانسالی 
بود در توضیح ماجرا به مأموران 
گفت: ســاعت ۷ بعداز ظهر روز 
جمعه شانزدهم خرداد در خانه ام 
در خیابــان نظام آبــاد در حال 
زنگ  زنی  که  بودم  اســتراحت 

خانــه ام را زد و گفت که از یک 
شرکت نیکوکاری آمده است. 

من هم بــا توجه به اینکه فرزند 
معلولی دارم در را باز کردم. اما 
ناگهان این زن با دســت جلوی 
دهانم را گرفت و به همراه مردی 
که همسر سابقم بود وارد خانه ام 
شــدند و پس از بستن دست و 
نقد،  تلفن همــراه، وجه  پاهایم 
طلا و مقداری لــوازم منزلم به 
ارزش تقریبــی ۱۰۰ میلیــون 
تومان را سرقت کرده و از خانه ام 

متواری شدند. با سر و صدای من 
همسایه ها از موضوع مطلع شدند 
و به کمکم آمدند و دست و پایم 

مرا باز کردند.
سرهنگ ســعید مجیدی رئیس 
پایــگاه چهارم پلیــس آگاهی 
در این باره گفــت: با رصدهای 
اطلاعاتی مخفیگاه همسر سابق 
تهران شناسایی  شاکی در غرب 
شــد و با هماهنگی های قضایی 
متهم دستگیر شد و پس از انتقال 
به پلیس آگاهی به جرم ارتکابی 

اعتراف کرد. در شــاخه دیگری 
از تحقیقــات پلیســی هویت و 
متهــم دوم پرونده در  مخفیگاه 
جنوبی  کارگر  خیابــان  حوالی 

شناسایی و بازداشت شد. 
این زن پس از دستگیری مدعی 
شــد که اموال سرقتی در اختیار 
همسر سابق شاکی بوده و او آنها 
را فروخته است. متهمان در ادامه 
اعتراف کردند که پول به دســت 
اموال سرقتی را  از فروش  آمده 
صرف تأمین تهیــه مواد مخدر 
کرده انــد و هر دو متهم با صدور 
قرار مجرمیت روانه زندان شدند.

سرقت از خانه همسر سابق

دردسر رحم اجاره ای برای زوج جوان

ســرویس حوادث// زن جوانی که قرار بود در ازای دریافت 5۰ 
میلیون تومان با رحم اجاره ای برای یک زوج فرزند به دنیا بیاورد 

پس از گرفتن بخشی از پول ها ناپدید شد.
چند روز قبل یک وکیل دادگستری به دادسرای امور جنایی تهران رفت 
و از زن جوانی شکایت کرد و گفت: موکلان من زوج جوانی هستند که 

۱۰ سال است بچه دار نمی شــوند. آنها برای بچه دار شدن خیلی هزینه 
کردند اما بی فایده بود. هر راهی برای بچه دار شدن را آزمایش می کردند. 
تا اینکه چند وقت قبل آنها با زنی 2۵ ســاله در کلینیک ناباروری آشنا 
شــدند؛ زن متأهلی کــه حاضر بود در ازای دریافــت پول رحمش را 
اجاره دهد.او ادامه داد: موکلانم قبول کردند ۵۰ میلیون تومان به همراه 
هزینه هــای دکتر و تغذیه را در ازای بچه دار شــدن، به این زن بدهند و 
قرارداد بســتند؛ در این مدت طی چند چک مبلغی از ۵۰ میلیون تومان 
را نیز به او دادند. اما بعد از ســه ماه زن جوان با موکلانم تماس می گیرد 
و مدعی می شــود که بچه سقط شده است. بعد هم دیگر به تلفن هایشان 
جواب نداد، اما موکلانم مدعی هستند که میترا مشکلی نداشت و حالش 
خوب بوده اســت، حتی نظریه پزشک میترا هم در این مورد بوده که او 
مشــکلی ندارد. با ادعای میترا، موکلانم از زن جوان شــکایت دارند و 
مدعی هستند که او در نگهداری از فرزندشان سهل انگاری کرده و باعث 
سقط شده است.به دنبال شکایت وکیل جوان، بازپرس مصطفی واحدی از 
شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی تهران دستور تحقیق در این خصوص 

و احضار میترا برای بررسی موضوع را صادر کرد.

طرح: مریم عباس زاده

وزارت راه و شهر سازی
سازمان بنادر و دریانوردی  

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان
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)همراه با ارزیابی کیفی(

مناقصه گزار : اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان
موضوع مناقصه : راهبري ، تامین نیروي انساني و بهره برداري از درمانگاه هاي اداره کل )بندر شهید رجایي ، شهرکهاي مسکوني شهید 
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کارفرما امکان پذیر است. مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگذاری اسناد:  متقاضیان باید پیشنهـادات خود را تا ساعت 14:00 روز شنبه 
مـورخ 99/10/20 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند . تبصره 1 : متقاضیان 
مکلفند تا همین تاریخ علاوه بر بارگذاری اسناد خود در سایت مذکورنسبت به تحویل فیزیکی صرفاً پاکت الف محتوي سپرده شرکت 
در مناقصه به دبیـرخانـه مرکزي اداره کل بنادر و دریانوردی استـان هرمزگان- مجتمع بندري شهید رجایي- ساختمان مرکزي- طبقه 
همکف اقدام نمایند. تبصره 2 :کلیه ی مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه ی پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پوشه ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران( آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 
سازند بدیهي است در صورت عدم انجام فرایند در سامانه ی مذکور پیشنهادات ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول واقع نمیگردد. 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار)تضمین شرکت در مناقصه( : جهت شرکت در مناقصه به مبلغ 3/340/000/000 ریال با واریز وجه 
نقد به حساب شماره 4101064571214853 و شماره شبا 920100004101064571214853 نزد بانک مرکزي به نام تنخواه 

گردان پرداخت بندر شهید رجایي یا به صورت ضمانت نامه بانکي معتبر 
تبصره : ضمانت نامه مذکور مي بایست از تاریخ صدور به مدت حداقل 3 ماه داراي اعتبار باشد. همچنین براي یک دوره سه ماهه دیگر 
نیز قابل تمدید باشــد. زمان و محل بازگشایی پیشنهادات: تاریخ 99/10/22 روز دوشنبه ساعت 9:00 مجتمع بندری شهید رجایی- 
ســاختمان مرکزی اداره کل –طبقه سوم – دفتر مدیر کل.تبصره: اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه باید مطابق شرایط مذکور توسط 

مناقصه گران بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران بارگذاری گردد.
حضور مناقصه گران یا نمایندگان تام الاختیار آنها با معرفي نامه رسمي در جلسه بازگشایي پیشنهاد قیمت بلامانع است.

- برای کسب اطلاع بیشتر در خصوص اسناد مناقصه با تلفن های 32123489-32123225-076 و جهت دریافت و بارگذاري اسناد 
مناقصه با شماره تلفن 32123226-076 تماس حاصل فرمایید.                                                            شناسه آگهی :1063918

  اداره ارتباطات و اطلاع رسانی بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

 شرکت مسکن مهر نایبند شمالی شرکت تعاونی به شماره ثبت ۹۱۲۵ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۱۸۸۷۰ به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۶/۱۳که طی نامه شــماره ۲۳۳۵۷ مورخ ۱۳۹۹/۹/۱۶ به تایید اداره تعاون ، کار و رفاه 
اجتماعی استان هرمزگان رسید ه است تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای فردین محمدی مزرعه به شماره ملی ۳۴۷۹۵۱۲۴۸۸ ، 
آقای محمدعلی وفائی جاوید به شماره ملی ۴۰۱۰۴۴۱۸۶۰ ، خانم سمیه سالاری به شماره ملی ۳۳۸۰۱۰۳۳۷۳ به عنوان بازرسان 

اصلی ، خانم زهرا بخششی به شماره ملی ۴۶۹۹۲۶۵۰۰۶ به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

)۱۰۶۳۹۶۷( 

آگهی تغییرات

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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سال بیستم شماره 3494

 تخصیص اعتبار تکمیل زیرساخت گردشگری
 زیارت سید سلطان محمد رودان

 علی نجفی ســرویس شهرســتان// مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی هرمزگان از تخصیص اعتبار برای 
تکمیل زیرساخت گردشــگری زیارت سید سلطان محمد رودان 
خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، رضا برومند با بیان این مطلب 
گفت: »زیارت سید سلطان محمددارای مناظر طبیعی فراوان است 
به  عنوان قطب گردشــگری و فرهنگی شهرستان رودان به شمار 
مــی رود.« او با اشــاره به اینکه ۲ میلیــارد و ۲۵0 میلیون ریال 
برای تکمیل زیرســاخت گردشــگری زیارت سید سلطان محمد 
اختصاص یافته، افزود: »با تخصیص این اعتبار، آلاچیق، نمازخانه 
و ســرویس بهداشــتی در این زیارت احداث می شود.« روستای 
زیارت سید سلطان محمد از توابع بخش مرکزی شهرستان رودان 
در ۴۵ کیلومتری شــمال رودان و در 1۲0 کیلومتری بندرعباس 
واقع شده اســت. آب وهوای این روستا در تابســتان ملایم و در 

زمستان معتدل است.

برگزاری دوره آموزشی پیشگیری از
 قاچاق گیاهان دارویی و جنگلی در رودان 

 علی نجفی سرویس شهرســتان// رئیس اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری رودان از برگزاری دوره آموزشی پیشگیری از قاچاق 
گیاهان دارویی و جنگلی در محل اردوگاه حرفه آموزی شهرستان 
خبر داد.  به گزارش خبرنگار دریا، حسین محسنی زاده گفت: در 
دنیای امروز، یکی از اساســی ترین ارکان توسعه ملی، حفظ منابع 
طبیعی و گســترش جنگل ها، مراتع و فضای سبز است .وی در 
ادامه بیان داشت: در راستای افزایش آگاهی و ارتقاء سطح دانش 
و بینش مددجویان در زمینه توســعه منابع طبیعی و آبخیزداری و 
پیشــگیری از قاچاق گیاهان دارویی و جنگلی دوره آموزشی با 
حضور همکاران مجرّب اداره منابع طبیعی و آبخیزداری در محل 

اردوگاه برگزار گردید .

پیشگیری از برداشت غیرمجاز مخلوط
 در منطقه بوجراش بندرلنگه 

 طیبه احمدی سرویس شهرستان// رئیس اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرستان بندرلنگه از پیشگیری از برداشت غیرمجاز 
مخلوط در منطقه بوجراش بخش شیبکوه شهرستان خبر داد.علی 
ملایی ماران گفت : براســاس  تبصره ذیل ماده ۵۵ قانون حفاظت 
و بهره برداری از جنگل هــا و مراتع که یکی از مهم ترین وظایف 
سازمانی یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
می باشــد ،  با حضور به موقع نیروهای یگان حفاظت در منطقه 
بوجراش  از برداشــت غیر مجاز مخلوط   پیشــگیری و  ادامه 
فعالیت متوقف گردید.وی افزود:  ما جهت حفاظت از عرصه منابع 
طبیعی به کمک شوراها ، دهیاران و همچنین مردم نیازمندیم و تلفن 
رایگان به شماره  1۵0۴ هر روز پاسخگوی مردم و مسئولان در 
جهت ارائه گزارش و انتقادات و پیشنهادات درخصوص معضلات 

شهرستان است.

خبری

شهرستان

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

  
ن سند مالکیت                    آگهی فقدا

نظر به اینکه آقای عباس خراسانی اسمعیلی فرزند محمدحسین مالک ششدانگ پلاک ۴۸۵ فرعی از ۱۸- اصلی به موجب دو فقره استشهادیه محلی 
مدعی شده است که سند مالکیت پلاک مزبور تحت عنوان ششدانگ یک قطعه زمین زراعی واقع در رودخانه بر رودان بخش سه بندرعباس در 
صفحه ۳۹۰ دفتر جلد ۱۳۸ ذیل ثبت ۶۴۴ ۲۰ ثبت و سند مالکیت آن به شماره سند مالکیت ۱۰۷ ۱۸۶ سری الف ۹۳ صادر و تسلیم گردیده است 
به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است برابر درخواست وارده  ۴۵۰۷/ ۵ مورخ ۲۵ /۹ /۱۳۹۹ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
فوق برابر ماده ۱۲۰  آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن نموده است لذا در اجرای ماده مزبوراعلام می گردد چنانچه هر کس مدعي انجام 
معامله یا سند مالکیت نزد  او مي باشد بایستي از تاریخ انتشار این آگهي ظرف مدت ۱۰روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان  تسلیم ورسید 

اخذ نماید در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه ســند مالکیت اداره ثبت اســناد و املاک رودان مطابق ماده ۱۲۰ آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی 
اقدام خواهد نمود. ۱۴۵/ م /الف  تاریخ انتشار :۱۳۹۹/۱۰/۱

 یحیی شیروانی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان
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واراضــی  ثبتــی  وضعیــت  کلیــف  ت تعییــن  قانــون  نامه  آیین   13 ومــاده  قانــون   3 مــاده  موضــوع  آگهــی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۳۹۹۶۰۳۲۳۰۶۱۰۰۱۲۰۳مورخه ۹۹/۰۹/۱۱هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض با توجه به تقاضانامه ارائه شده 
و مســتندات ضمیمه شامل رای شماره ۳۲۶ مورخه ۷۶/۳/۱۸ دادرس محترم شعبه اول محاکم عمومی شهرستان رودان  
که برابر نامه شماره ۱۸۹۴۰۰۰۰/۹۰۳۳ ریاست محترم دادگستری شهرستان رودان قطعیت یافته است  و با توجه به اینکه 

در رای مزبور رای به  ابطال و انتزاع میزان ۱۱۴ متر در طول و ۳۵.۵۰ متر در عرض  که در رای صراحتا محل پمپ بنزین قید گردیده است 
و بر موقوفه بودن ان صحه گذاشته است حال با توجه به اینکه نسبت به میزان مندرج رای بر ابطال سند مالکیت پلاک ۲ اصلی از ۷ اصلی  
که بنا بر اعلام بایگانی پلاک ۲  فرعی از ۷ اصلی در شــرایط فعلی در مالکیت اقایان رضا و فرانک و فرامرزو علی و احمد همگی حســین 
خانی  و مهری برومند به طور مشاع می باشد  و انتزاع ان از پلاک ۲ فرعی صادر گردیده و قطعیت یافته است و در صورت ابطال  و انتزاع 
این میزان مورد درخواست به پلاک باقی مانده ۷ اصلی الحاق می گردد که  وضعیت پلاک ۷ اصلی از بایگانی پرسش که  برابر نامه شماره 
۴۲۲۲/۵ مورخه ۱۳۹۹/۹/۱۱اعلام نموده است که پلاک ۷ اصلی بدوا به نام ابراهیم قوام ثبت و سند مالکیت ان صادر و تسلیم گردیده است  
وبرابر صورت مجلس تفکیکی منجر به تفکیک گردیده اســت و قطعات فاقد تفکیک به عنوان باقی مانده منظور می گردد و ملاحظه نقشه 
ملک و گزارش کارشناسان  منتخب وپاسخ وضعیت ثبتي  به متقاضي داشته و تصرفات متقاضي  و همچنین ارا صادره نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده و بررسي هاي محلي کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا منازع بودن تصرفات متقاضي دارد .لذا مالکیت  اداره اوقاف و 
امور خیریه شهرستان رودان به شناسه  ملي ۱۴۰۰۳۵۰۶۸۸۱ در ششدانگ جایگاه سوخت به مساحت ۱۸۵۱.۲۱ مترمربع قسمتی از باقیمانده 
پلاک ۷ اصلی  ملکی متصالحین رودان  واقع در رودان دهبارز هرمزگان بخش سه حوزه ثبت ملک رودان تأئید و رأي خود را با حدود ذیل 

صادرمي نماید . شمالا بطول ۳۹.۴۰ متر دیواریست به باقیمانده ۲ فرعی از ۷- اصلی شرقا بطول ۴۴ متر دیواریست به کوچه 
جنوبا به طول ۴۸.۵۶ متر مرزیســت به خیابان غربا در ســه قسمت به طولهای ۴ متر مرزیست به باقیمانده پلاک ۲ فرعی از ۷- اصلی و به 
طولهای ۲۶.۷۹ متر و ۱۰ متر به دیوار باقیمانده پلاک مزبور حقوق ارتفاقی ندارد  لذا به منظور اطلاع مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته است می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضائی تقدیم نمایند وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد ودر هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 
به دادگاه نخواهد شد./ بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد./     

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱/  ۱۰ /۹۹        تاریخ انتشار نوبت دوم:    ۱۷/ ۱۰ /۹۹    ۹۹/۱۴۳ م الف
یحیی شیروانی -رئیس  اداره ثبت اسناد واملاک رودان
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اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آقای عیســی شــیخ زاده فرزند خیر محمد به شماره ملی ۸۸۷ ۹۱۶ ۸۶۹ ۵ به شــرح دادخواست ۲۲/ ۹۹  شعبه سردشت از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحومه مریم شــیخ زاده فرزند عیســی به شماره ملی  ۸۶۹ ۱۱۴ ۸۶۰ ۵ و متولد ۲/ 
۹/ ۱۳۷۶ در تاریخ ۲۸ /۷ /۱۳۹۹ بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱- عیسی شیخ زاده  فرزند خیرمحمد بشماره 
ملی ۸۸ ۵۸۶۹۹۱۶-گل خاتون شیرزاده فرزند محمد به شماره ملی ۹۹۳ ۲۰۳ ۴۲۰ ۳ اینک با انجام تشریفات مقدماتی  درخواست مزبور  رایک 
نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد . 
مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

محسن چابك

آگهی حصر وراثت

  
کلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی ماده ۳ قانون قانون تعیین ت

 نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره  ۵۳۴ ۶۰۰۰ ۳۱۳ ۳۲ ۹۶۰ ۱۳۹ مورخ ۲۵ /۸ /۹۹ 
تصرفات مالکانه خانم حوا تراهی فرزند سبزعلی تحت عنوان شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۳۴ /۵۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۴- اصلی واقع 
در نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس به استناد ماده ۱ و ماده ۳ قانون مذکور به میزان یک دانگ مشاع از شش دانگ ملکی آقای حسین خیراندیش 
را تایید نموده اســت به جهت عدم دسترســی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین رو 
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم 
و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک 

بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت  وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم 
دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱/ ۱۰ /۱۳۹۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۶/ ۱۰/ ۱۳۹۹  ۸۷ /۹۹ م /الف
ابوالحسن دستوری -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه یك 

آقای محمد رنجبر نیا فرزند علی به شماره ملی  ۷۰۹ ۶۴۰ ۸۶۹ ۵ شرح دادخواست به کلاسه  ۴۲ /۹۹ شعبه سردشت از 
این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که مادرش مرحومه زرو سالم نژاد فرزند سالمی 
به شــماره ملی ۶۶۰ ۶۴۰ ۸۶۹ ۵ و متولد ۱/ ۱۰ /۱۳۱۱ در تاریخ ۹ /۹/ ۱۳۹۴  بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به۱- محمد رنجبر نیا فرزند علی به شماره ملی ۷۰۹ ۶۴۰  ۸۶۹ ۵اینک با انجام تشریفات مقدماتی  
درخواست مزبور  رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی  می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 

باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد . 
مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد -محسن چابك

آگهی حصر وراثت

سرویس شهرســتان// معاون اداره برق شهرستان سیریک 
گفت: دومین مانور جهادی مدیریت بحران برق  در شهرستان 

سیریک با حضور تیم های امدادی وعملیاتی برگزار شد.
حمیدرضا راهبر معاون اداره برق شهرستان سیریک افزود: 
این مانور جهادی با شرکت ۴۵ نفر از نیروهای متخصص ، 
فنی و اجرایی در قالب 1۲ اکیپ از شهرستان های میناب، 
جاســک، رودان و شهرستان سیریک به مدت یک روز در 

محدوده خط اصلی روستای کرپان برگزار شد.
وی ابراز کرد: در این مانــور جهادی مدیریت بحران برق 
مسافت ۵ کیلومتری  خط ۲0 کیلو ولت فشار متوسط  مسیر 

روستای پالور به کرپان اصلاح و تعویض شد.
راهبر یادآور شد: از مهمترین اهداف برگزاری مانور جهادی 
مدیریت بحران برق در شهرستان رویکرد اصلاح شبکه فشار 
متوسط جهت پایداری شبکه، بالا بردن ضریب اطمینان شبکه 

انتقال برق ، افزایش تاب آوری شــبکه توزیع برق ،کاهش 
خاموشی ها و رضایت مندی مشترکین است.

به گزارش شــبکه اطلاع رســانی هرمز؛ معاون اداره  برق 
شهرستان ســیریک اضافه کرد: با انجام این مانور جهادی 
مدیریت بحران برق در شهرســتان بالغ بر ۴ میلیارد ریال 
صرفه جویی هزینه برای مدیریت برق شهرستان و شرکت 

توزیع برق استان هرمزگان صورت گرفت.

معاون اداره برق سیریک: 

عملیات جهادی مدیریت بحران برق  
در سیریک  برگزار شد

سرویس شهرستان// مدیر بخش پرستاری بیمارستان کیش گفت: 
مهمترین مشکل ما سطح توقع بالایی است که نسبت به پرستاران 

و کادر درمان در کیش وجود دارد. 
مهناز کاظمی با اشاره به شعار امسال روز پرستار گفت : »نبض 
ســلامت جامعه، ضربان قلب پرستار« نشــان از اهمیت کار 
پرستاران دارد تا بتوانیم به کمک آنها به زودی ویروس کرونا 
را پشت ســر بگذاریم. بر همین اساس جزیره کیش به عنوان 
یک منطقه توریستی برای مبارزه با بیماری کووید 19شرایط 
بحرانی تری ازسرزمین اصلی داشت؛  به همین دلیل بیمارستان 
کیش جزو اولین مراکز ی بود که به جداسازی بیماران کرونایی، 
یعنی اختصاص بخشی مجزا تنها برای بیماران تنفسی محسوب 
پرداخــت؛ به همین دلیل، در این ده ماهی که بیماری همه گیر 
شد ۲1 فوتی داشتیم که نسبت به آمار بستری و مراجعه بسیار 
کم اســت و خود نشــان از تلاش بی وقفه پرستاران دارد.وی 
پرستاران را قشر مظلوم جامعه دانست و گفت: عشق به حرفه 
پرســتاری کلید خدمت رسانی به جا و کامل به بیماران است. 
شغل پرستاری درکنار دردها و رنجها نیازمند صبر و شکیبایی 
 اســت. زیرا یک پرســتار صبور به همراه فشردگی کار بسیار 
مــی تواند به خوبی از آلام بیماران بکاهد. به همین منظوراین 
شغل و حرفه نیازمند حمایت های بسیار است اما متاسفانه در 
سیستم بهداشت و درمان آن طور که باید فشردگی کار پرستاران 
دیده نمی شــود. حق و حقوق پرستاری بارها در انجمن نظام 
پرستاران و وزارت بهداشت و درمان پیگیری شده اما تاکنون  
خروجی و نتیجه مشخصی نداشته است. تعرفه گذاری خدمات 
پرستاری درشورای عالی پرستاری مصوب و به مجلس رفته 
است، اما هنوزبرای تایید آن مصوبه قطعی داده نشده است.مدیر 
بخش پرســتاری بیمارستان کیش در خصوص سختی کار در 
ایام کرونا گفت: یکی از شعارهای ما،  پرستار جامعه نگر است؛ 
یعنی پرستاری که روان شــناس است و می تواند این جامعه 
نگری را علاوه بر محیــط  کار خود در خانه نیز رعایت کند. 
به همین منظور پرســتاران در چند ماه اول ایام کرونا فرزندان 
خود را تنها از دور ملاقات می کردند و گاهی در شیفت های 
مختلف همسر و فرزندان خود را در خانه تنها می گذاشتند. آنها 
همیشــه با اضطراب انتقال و یا علامت خاموش به خانه خود 
می رفتند و حتی بــرای خوردن غذا از خانواده خود جدا می 
نشستند. با تمام این مشکلات تنها امری که پرستاران ما را در 

این حرفه نگه داشته است علاقه به این حرفه و خوشحالی از 
بهبود بیماران است. ما همچنین پرستارانی با تست مثبت داشتیم 
کــه درمنازل خود قرنطینه و بعد از دو هفته دوباره به کار خود 
مشغول می شدند. در مجموع بر خلاف تصور مردم فشار کار 
کادر درمان در جزیره کیش کم نیست اما مهمترین مشکل سطح 
توقع بالایی است که از پرستاران و کادر درمان بیمارستان کیش 
دارند. اگر درســرزمین اصلی افراد ساعت ها پشت در بمانند 
هیچ گونه شکایتی نخواهند داشت اما در اینجا یک ربع تاخیر 
را اجحاف در حق خود می دانند وشاید این توقع را ما کارکنان 
برای بیماران ایجاد کــرده ایم. زیرا ما خودمان را از مردم می 
دانیم و به همان نســبت ســعی کرده ایم خدمات خوب ارائه 
دهیم. البته که این را وظیفه خود دانسته و بر آن پایدارهستیم. 
 او تســلط داشتن پرســتاربرمباحث روانشناســی را از دیگر 
توانمندی های پرســتاران دانســت و گفت: وقتی مریضی در 
محیط بســته بستری می شود و ملاقاتی ندارد کمی نا امید می 
شــود و به مرگ می اندیشــد که از کار های سخت همکاران 
من در این بخــش دادن آرامش و امید به بیماران و کم کردن 
اضطراب آنها اســت. زیرا در کنارآسیب های جسمانی کرونا 
اضطراب و ترس از کرونا خود وضعیت جسمانی را حادتر می 
کند که در این شــرایط نقش روان شناسی پرستاران است که 
امدادرس احوال بیماران خواهد بود.کاظمی مسکن را یکی از 
نیازهای جامعه پرستاری کیش دانست و افزود: تفاوت اینجا با 
سرزمین اصلی درهزینه های بالای روزمره و بالاخص مسکن 
اســت. پرستاران ما در کنار کار خود که با درد و رنج بیماران 
همراه اســت، خود درخطرانتقال بیماری قرار دارند و ممکن 
اســت درگیر شوند. درنتیجه باعث می شــود مدت ها نیاز به 
استعلاجی پیدا کرده و از کار عقب بمانند و نتوانند پاسخگوی 
نیاز های مالی خود باشند. بر همین اساس اگر پرستاران از نظر 
مسکن تامین باشند نگرانی های کمتر و خدمات مناسب تری 
خواهند داشــت.به گزارش ایرنا، کاظمی در پایان بزرگترین 
هدف بیمارســتان بعد از کرونا را پیشرفت بحث گردشگری 
سلامت دانســت و افزود: ما باید بتوانیم با گسترش خدمات 
خود به نقاط مختلف دنیا از کشور های حاشیه خلیج فارس 
گرفته تا آســیا و اروپا خدمات درمانی مناسبی ارائه کنیم و 

فعالیت بیشتری داشته باشیم. 

  مدیر بخش پرستاری بیمارستان کیش:
سطح توقع از پرستاران در کیش،  بالاست

 آغاز برداشت گوجه فرنگی گلخانه ای در میناب
محسن رنجبری ســرویس شهرستان// معاون 
سازمان و مدیر جهادکشــاورزی میناب از آغاز 
برداشــت گوجه فرنگی در گلخانــه های این 
شهرستان خبر داد و گفت: پیش بینی می شود از 
سطح 5.۸هکتار بیش از یک هزار تن گوجه فرنگی 

برداشت شود. 
به گزارش خبرنگار دریا، عباس مویدی با اشاره 
به جزئیات این خبر، گفت: ۵.۸ هکتار از گلخانه 
های میناب به کشــت گوجه فرنگی اختصاص 

دارد.
 وی اظهار کرد:سال گذشته سطح گلخانه های 
این شهرســتان ۷.۲ هکتار بوده که این میزان در 
ســال جاری زراعی به ۴۲ هکتار افزایش پیدا 

کرده است.
معاون سازمان جهادکشاورزی هرمزگان افزایش 
تولید در واحد ســطح، صرفه جویی در مصرف 
آب، افزایش کیفیت محصولات تولیدی و امکان 
بازاریابی مناســب را از مهمترین مزایای کشت 

گلخانه ای برشمرد و افزود:پیش بینی می شود 
از سطح ۴۲ هکتار گلخانه های میناب بیش از 
۵ هزار تن محصول برداشت شود.وی اظهار کرد: 
محصولاتی نظیر گوجه فرنگی، خیار، بادمجان و 
فلفل دلمه ای رنگی با هدف صادرات در سطح 

گلخانه های میناب کشت می شود.
مویدی خاطرنشان کرد: بالغ بر ۳۲0 نفر بصورت 
دائمی در گلخانه های شهرستان میناب مشغول 

بکار هستند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم: 
جشنواره فرهنگی و هنری در قشم برگزار می شود

شهرستان//  سرویس  غفوری  زهرا 
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
منطقــه آزاد قشــم از برگــزاری 
جشــنواره فرهنگی و هنری نماز و 
نیایش در سه محور آثار هنری، ادبی 

و پژوهشی خبر داد. 
علیرضا  دریا،  گزارش خبرنگار  به 
کمســاری با بیان این مطلب اظهار 
کرد: این جشنواره فرهنگی و هنری 
با هدف اشاعه فرهنگ معنویات و 
اخلاقیات در جامعه و در راستای 

فرهنگ سازی سبک زندگی ایرانی 
- اســلامی در خانواده ها برگزار 

می شود.
وی ادامه داد: این رویداد فرهنگی و 
هنری با حمایت معاونت فرهنگی، 
سازمان  گردشــگری  و  اجتماعی 
منطقه آزاد قشم و همراهی موسسه 
فرهنگــی قرآن و عتــرت فاطمه 

الزهرا قشم انجام خواهد شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
محورهای  افزود:  قشم  آزاد  منطقه 

هنــری این جشــنواره عبارتند از 
انیمیشن، فیلم کوتاه، ساخت کلیپ، 
عکس نوشته و استیکر با موضوع 

ثواب و عقاب نماز می باشد.
بــه گفتــه کمســاری؛ داســتان 
 کوتــاه و شــعر، خاطره نویســی

 و دلنوشته های ادبی نیز محورهای 
ادبی این جشنواره فرهنگی و هنری 
را شامل می شود.وی تصریح کرد: 
توانند  می  مندان همچنیــن  علاقه 
آثار پژوهشــی خود با موضوعات 

نماز و مدرســه، نماز و خانواده و 
را  نماز و ســبک زندگی اسلامی 
برای شــرکت در این جشــنواره 
پایان  در  نمایند.کمســاری  ارسال 
مندان  علاقــه  کرد:  خاطرنشــان 
جهت شــرکت در این مسابقه می 
توانند تا تاریــخ 1۵ دی ماه آثار 
خود را بــرای دبیرخانه اداره کل 
منطقه  اســلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
آزاد قشم ارسال کنند.براساس این 
مندان جهت کسب  گزارش، علاقه 
اطلاعات بیشتر می توانند با شماره 
0916۸۵6۷0۴۴ تمــاس حاصل 

فرمایند.

اختصاص اعتبار ۳5۰ میلیونی برای تکمیل زیرساخت های کوه گنو
ســرویس  نژاد  دبیــری  ســعیده 
میراث فرهنگی،  شهرستان//مدیرکل 
گردشــگری و صنایع دستی هرمزگان 
از تخصیص ۳ میلیــارد و 5۰۰ میلیون 
ریال اعتبار برای تکمیل زیرساخت های 
مجموعه گردشگری و تفریحی کوه گنو 

خبر داد. 
به گزارش خبرنگار دریا، رضا برومند 
در بازدید از وضعیت زیرساخت های 
مجموعه گردشــگری و تفریحی کوه 
گنو، افزود: کوه گنو به علت دارا بودن 
آب وهوای معتدل یکی از مناطق مهم 

گردشــگری و تفریحی استان است و 
برای رفاه و آسایش گردشگران باید 
زیر ســاخت های لازم در این منطقه 

فراهم شود.
وی بیــان کرد: با تخصیص ۳ میلیارد 
و ۵00 میلیــون ریال اعتبار عملیات 

آبرســانی به مجموعه گردشگری و 
تفریحــی کوه گنو بــه زودی تکمیل 

خواهد شد.
منطقه گردشــگری کوه گنــو در ۲9 
کیلومتری شمال غرب شهر بندرعباس 

واقع  شده است.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

جنوب کشور

طالع بینی
فروردین : 

روز شلوغی را در پیش دارید، اما انرژی لازم 
را پیدا می کنید و خسته نخواهید شد. از جایی 
که انتظارش را نداشتید پول روانه حساب های 
بانکی شما می شود، به نفع شما است که تمام این پول را خرج 
نکنید و قســمتی از آن را پس انداز نمایید. به دام عشق گرفتار 
شده اید و در عشق محبوبی می ســوزید، به همین دلیل امروز 
می خواهید کار را یکســره کنید و عشق تان را به معشوق ابراز 
نمایید، اما روز خوبی را برای ابراز عشق انتخاب نکرده اید و اگر 
نمی خواهید معشوق دست رد به سینه شما بزند، ابراز عشق را 
به آینده موکول نمایید. یکی از اطرافیان که حسابی روی شما 
حساب باز می کند، امروز به کمک تان نیاز دارد، اما سر شما به 
اندازه ای شلوغ می شود که فرصتی برای کمک به این فرد پیدا 
نمی کنید. از این فرد عذرخواهی کنید و به ایشان قول بدهید که در 
اولین فرصت از هر کاری برای کمک به وی دریغ نخواهید کرد. به  
خاطر داشته باشید که با نگرانی و اضطراب کاری از پیش نمی برید 

و در اولین فرصت برای ناراحتی های خود چاره ای بیاندیشید.
    اردیبهشت : 

منفی بافی را کنــار بگذارید و نیمه پر لیوان را 
ببینید. عجله را کنــار بگذارید و قبل  از عقد 
قراردادهای مهم، جوانب کار را دوباره بررسی 
نمایید. به مهمانی یا مراسم مهمی دعوت هستید و در این مراسم 
زمینه آشنایی شما با فرد سرشناســی مهیا می شود. روز را به 
گونه ای به پایان برسانید که آب در دل همسر یا عشق زندگی تان 

تکان نخورد. 
خرداد :     

با انجام کارهای هیجان انگیز و مسرت بخش، 
فکرهای ناراحت کننده را از سرتان بیرون کنید. 
از جایی که فکــرش را نمی کردید پولی به 
دست تان می رسد. یکی از اعضای خانواده گرفتار مشکلی شده و 
به کمک شما نیاز دارد، در اولین فرصت به کمک این فرد بشتابید 
و هر کاری که از دست تان بر می آید را برای حل مشکلات وی 

انجام دهید.
    تیر :

ذهن آشفته ای دارید و همیشه نگران هستید، 
در اولین فرصت  کارهای تان را مرتب کنید و 
شرایط آشفتگی ذهنی را از بین ببرید. پولی به 
دست تان می رسد تا به کمک آن، هزینه های زندگی را پوشش 
دهید. کارهای زیادی در منزل دارید، اما جایی برای نگرنی وجود 
ندارد چرا که اعضای خانواده به کمک تان می آیند و کارها سریع تر 

از چیزی که انتظارش را دارید به پایان خواهد رسید.     
مرداد :  

فراموش نکنید که ترس، دشمن موفقیت است. 
اندوخته ای ندارید و تاکنون به فکر پس انداز 
نبوده اید، امروز به این نتیجه می رسید که این 
رویکــرد را تغییر دهید. احتمال زیــادی وجود دارد که حرف 
ناشایســتی از دهان تان بیرون آیــد و زمینه ناراحتی اطرافیان 
را فراهم کند، در چنین شــرایطی بیشــتر از همیشه مواظب 
حرف های تان باشید و چیزی نگویید که اطرافیان را دلخور کند. 

شهریور :   
عادت های ناپسندی دارید و این رفتار سلامت 
شــما را به خطر انداخته، امروز زمان خوبی 
است که تصمیم  بگیرید این عادت های ناپسند 
را کنار بگذارید و سلامت و نشاط خود را تضمین نمایید. اهل  
ولخرجی و خرید های غیرضروری نیستید و همیشه حوا س تان 
به دخل و خرج تان هســت، به همین دلیل پس انداز قابل قبولی 
اندوخته اید و نگرانی مالی نداریــد، امروز به اهمیت پس انداز 
و صرفه جویی پی خواهید برد چرا که به مشکل مالی برخورد 
می کنید و این مشــکل را به راحتی با کمک پس اندازی که کنار 

گذاشته اید حل خواهید کرد. 
       مهر :

به لحاظ سلامتی روز خوبی را درپیش دارید. 
پولی که مدتی است به کســی قرض داده اید، 
امروز به شما بازپس داده می شود. قضاوت های 
عجولانه را کنار بگذارید و به اطرافیان سخت نگیرید. کارهای 
زیادی دارید، اما با مشکلی برای انجام این کارها روبرو نخواهید 
شد و در پایان روز کار ناتمامی روی دست شما باقی نمی ماند. 

آبان : 
بر هوا و هوس خود غلبه کنید و اجازه ندهید 
هوسرانی کار شما را به جاهای باریک بکشاند. 
روز خوبی برای معامله و تجارت نیست و به 
صلاح  شما است که هرگونه کار مالی را به آینده موکول کنید. 
امروز فرصتی برای تنهایی پیدا می کنید، اما از تنهایی دوری 
بگیرید چرا که فکرهای ناراحت کننده ای به ذهن شما خطور 

می کند و تنهایی غصه های تان را افزایش می دهد. 
     آذر :

به خاطر داشته باشید که عجله کار شیطان 
است و امروز بیشــتر از همیشه صبر پیشه 
نمایید. از جایی که انتظارش را نداشتید، پولی 
به دست تان خواهد رسید. احتمال زیادی وجود دارد که حرف 
تندی از زبان شما بیرون بیاید و این حرف زمینه ناراحتی اهل 
منزل را فراهم کند، با این حساب امروز بیشتر از همیشه مواظب 
حرف های تان باشید و چیزی نگویید که اطرافیان از شما دلخور 
شوند. دوستی که مدت زیادی است خبری از او ندارید را امروز 

ملاقات خواهید کرد.
دی :      

اتفاق بسیار هیجان انگیزی در زندگی شما رخ 
خواهد داد، اجازه ندهید این اتفاق بیش از حد 
شما را هیجان زده کند و به هر قیمتی که شده 
بر احساسات خود غلبه کنید. مشکلات مالی زیادی دارید اما 
پولی به دست تان می رسد و این مشکلات پایان می یابد. اجازه 
ندهید مشکلات اعضای خانواده، زمینه حواس پرتی شما را 

فراهم کند.

بهمن : 
اهل ورزش و تحرک نیستید و این وضعیت 
سلامت شما را به خطر انداخته است، قبل از 
اینکه کم تحرکی برای شما دردسر درست کند، از امروز فرصتی 
را برای ورزش کنار بگذارید و اجازه ندهید کسالت و بیماری، 

سلامت وجود نازنین تان را به خطر بیاندازد. 

اسفند : 
روزی بسیار خوبی را در پیش دارید و فرصتی 
پیدا می کنید تا حســابی تفریح کنید، از این 
فرصت نهایت استفاده را ببرید و با استراحت و تفریح، خودتان 
را آماده روزهای آینده کنید. پولی که برای خرید کالای مهمی 
نیاز دارید امروز به دســت تان می رسد. دست یاری به سمت 

دوستی که نیازمند کمک شما است دراز کنید. 

  

حسن سیلاوی سرویس استان ها // استاندار خوزستان 
با بیان اینکه در یک هفته اخیر موارد فوت ناشــی از 
بوده است، گفت: کاهش  کرونا در خوزستان تک رقمی 
مرگ و میر ناشی از کرونا، نشانه کار برجسته و اقدامات 

اساسی پرستاران است. 
به گــزارش خبرنگار دریا ؛ غلامرضا شــریعتی در 

مراسم تجلیل از پرستاران نمونه که به مناسبت روز 
پرســتار در دانشگاه علوم پزشــکی جندی شاپور 
اهواز برگزار شــد، اظهار کرد: در جمهوری اسلامی 
روز پرســتار مصادف با ســالروز ولادت حضرت 
زینب)س( است؛ حضرت زینب)س( پرستاری اهل 

بیت)ع( را بر عهده داشت و نماد صبر و بردباری بود. 
پرستاران نیز در شــغل خود مظهر صبر و بردباری 

برای حفظ جان مردم هستند.
وی افزود: با شیوع کرونا، این ویژگی های پرستاران 
بیشتر نمود پیدا کرده است در حالی که پرستاران در 

تمام سال ها این وظیفه را بر عهده دارند.
استاندار خوزستان بیان کرد: شیوع کرونا موجب شد 
این فعالیت های پرستاران در نگاه جامعه بیشتر دیده 

شود و بیش از پیش قدر این پرسنل لحاظ شود.
شریعتی با بیان اینکه در یک هفته اخیر موارد فوت 
ناشی از کرونا در خوزســتان تک رقمی بوده است، 
گفــت: از زحمات شــبانه روزی و خطرپذیری های 
این عزیزان تشکر می کنیم. از کارهای ارزشمند این 
عزیزان در زمینه کنترل کرونا سپاســگزار هســتیم. 
کاهش مرگ و میر ناشی از کرونا، نشانه کار برجسته 

و اقدامات اساسی پرستاران است.

استاندار خوزستان خبر داد 

مرگ و میر تک رقمی کرونا در خوزستان در یک هفته اخیر
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تاکسی های زرد در یزد اینترنتی می شوند
ها  استان  زاده سرویس  امیرحسین حائری 
//رئیس کمیســیون شهر هوشمند شورای 
اسلامی شــهر یزد گفت: نرم افزار آنلاین 
تاکســی های زرد به زودی آغــاز به کار 

می کند. 
به گــزارش خبرنگار دریــا ، حمیدرضا 
قمی در نشســت برخط با اصحاب رسانه 
برگزار شــد، با اشاره به راه اندازی سامانه 
همســفریاب در اتوبوس هــای عمومی، 
اظهار کرد: این سامانه علاوه بر مسیریابی 
آسان برای مســافران، به شهرداری کمک 
می کند تا مسیرهایی را که مسافر کمی در 
طول روز در آن تردد دارند را شناســایی 
و وسیله متناســب با ظرفیت در آن مسیر 

مستقر کند.
وی با اشاره به بازار سازی تاکسی های زرد 
یزد که در دوران کرونا اســتفاده از آنها به 
کمترین میزان خود رسید، افزود: زیرساخت 
اینترنتی شدن این تاکسی ها آماده شده است 
و به زودی تاکســی های زرد شهر یزد نیز 
آنلاین خدمات می دهند.سخنگوی شورای 
اسلامی شهر یزد با بیان این که 1۲0 تاکسی 
زرد پیکان قدیمی در شهر یزد وجود دارد، 
گفت: این موضوع نشــان دهنــده قدیمی 
بودن سیستم تاکســیرانی شهر یزد است که 
 برای نوســازی آن نیازمند همکاری جدی 

سرمایه گذاران هستیم.

قمی اظهــار کرد: به مناســبت روز جهانی 
نابینایان سامانه گویا و نوشتاری در اتوبوس 
های شــهری راه اندازی شد تا هم نابینایان 
و هم ناشــنوایان بتوانند از آن استفاده کنند.
شورای  هوشــمند  شهر  کمیســیون  رئیس 
اسلامی شهر یزد با اشاره به راه اندازی کمپ 
پناه حیوانات در زمینی به مساحت پنج هزار 
متر مربع در یزد، افزود: ســگ های ولگرد 
به این کمپ منتقل و  واکسیناســیون و عقیم 
سازی می شوند تا مشکلی برای شهروندان 
به وجود نیاورند. حمیدرضا قمی گفت: طرح 
هفت خوان بزرگ ترین طرح مناسب سازی 
کشــور برای عبور و مرور معلولان است که 
از میدان همافر آغاز و به مسجد جامع منتهی 
می شود و در حال حاضر ۳0 کارگاه در این 

مسیر فعال هستند.
وی از الکترونیکی شــدن مصوبات شورای 
اســلامی شــهر یزد خبر داد و تصریح کرد: 
مصوبات شــورا باید به صورت الکترونیکی 
ثبت شــود تا از ســوی عموم مــردم قابل 
دسترسی باشد.رئیس کمیسیون شهر هوشمند 
شورای اسلامی شهر یزد با اشاره به ساخت 
دو شهرک چوب و سنگ در حاشیه شهر، به 
منظور کاهش ترافیک شهری در یزد، گفت: 
زمینی به مســاحت ۵0 هکتار برای ساخت 
این دو شــهرک در نظر گرفته شده است و 

تا دوسال آینده به بهره برداری می رسد.

حسن سیلاوی سرویس اســتان ها // مدیر 
عامل شــرکت توزیع برق خوزســتان گفت: 
موجب  سالانه  برق  مســی  سیمهای  سرقت 
خســارت زیادی به شبکه برق و سرمایه ملی 

کشور می شود 
به گزارش خبرنــگار دریا ؛ علی خدری در 
نشستی با فرمانده انتظامی  خوزستان اظهار 
داشت: سرقت سیم های مسی برق علاوه بر 
خاموشی ناخواسته، نارضایتی عمومی را نیز 

به دنبال خواهد داشت.
وی طــرح تبدیــل ســیم های مســی به 
کابل خودنگهــدار را از جملــه اقدامات و 
پیگیری های موثر برای مقابله و پیشــگیری 

با پدیده ســرقت انرژی و تجهیزات شــبکه 
برق اســتان دانســت و گفت: یکی دیگری 
از برنامه هایی که جزو اولویت های شــرکت 
توزیع برق به شمار می رود حذف انشعابات 

غیر مجاز است.
مدیرعامــل شــرکت توزیع نیــروی برق 
خوزســتان با تاکید بر افزایــش همکاری 
میان این شرکت و فرماندهی انتظامی استان 
تصریح کــرد: تاکنون تــلاش فرماندهان و 
کارکنــان نیروی انتظامی در پیشــگیری از 
سرقت و کشــف تجهیزات برق بسیار موثر 

واقع شده است .
خدری اظهار داشت: نیروی انتظامی همیشه 

پیگیر شناسایی سودجویان با هدف کمک به 
پایداری شــبکه برق  و کسب رضایتمندی 
عمومی بوده اســت.وی ادامــه داد: با توجه 
به وسعت شــبکه توزیع برق استان مراقبت 
فیزیکی از آن به شــیوه سنتی ناممکن است 
از این رو تا رسیدن به نقطه دلخواه در زمینه 
نگهــداری از آن فاصلــه داریم.مدیر عامل 
شرکت توزیع برق خوزستان طول شبکه برق 
اســتان را ۳۴ هزار کیلومتر دانست و گفت: 
وجود ۴0 هزار ترانسفورماتور و صدها هزار 
پایه برق متوســط و ضعیف این شرکت را به 
یکی از بزرگترین شــرکت های توزیع برق 
کشور تبدیل کرده اســت. فرمانده  انتظامی 

استان خوزستان نیز در این نشست گفت: 
اقدامات انجام شده در تبدیل سیمهای برق 
به کابل خودنگهدار شبکه وسیع برق استان 
خوزستان بسیار کار موثر و مهمی است که 
باید همچنان اســتمرار داشته باشد.سردار 
سید محمد اکبری صالحی امنیت و برق را به 
عنوان زیرساخت توسعه اقتصادی، اجتماعی 
و فرهنگی برشــمرد و گفت: نیروی انتظامی 
تلاش می کند، با همکاری و تعامل سازمان 
ها و شــهروندان به عنوان سرمایه های بی 
بدیل اجتماعی در پیشــبرد ماموریت ها و 

ارتقای کیفی خدمات رسانی حرکت کند.
در پایان این نشســت مقرر شد در راستای 
تعامل و هم افزایی بیشــتر کارگروه مشترک 
توزیع نیروی برق خوزستان و نیروی انتظامی 
جهت بررسی و پیگیری راهکارهای مقابله 
با سرقت تجهیزات شبکه برق تشکیل شود. 

مدیر عامل شرکت توزیع برق خوزستان عنوان کرد

سرقت سیم های مسی برق، خسارتی بزرگ به سرمایه ملی

امیرحســین حائری زاده سرویس استان 
ها //ســخنگوی شــورای اسلامی شهر 
بین  از پیگیری عقد خواهرخواندگی  یزد 
شــهرهای براگا پرتقال با یزد در راستای 
تبادلات علمــی و فرهنگــی و تقویت 
جهانی  شهر  این  گردشگری  ظرفیت های 

خبر داد. 
به گزارش خبرنــگار دریا ؛ حمیدرضا 
قمی در نشست مجازی با خبرنگاران که 
از طریق سامانه برخط خانه مطبوعات 
و رسانه های استان یزد برگزار شد، یکی 
مناسب ســازی  طرح های  بزرگترین  از 
شهر یزد را طرح »هفت خوان« از میدان 
همافر تا مســجد جامع یزد اعلام کرد و 
گفت: این طرح در راستای انتخاب یزد به 
عنوان اولین پایلوت شهر دسترس پذیر از 
میدان همافر آغاز و در ادامه تقاطع های 
باهنر، میدان آزادی، میدان شهید بهشتی، 
تقاطــع امیرچقماق، تقاطع ســاعت تا 

مسجد جامع را در برخواهد گرفت.
وی مناسب سازی، ایجاد پارکینگ برای 
کف ســازی ها،  پل ها،  اصلاح  معلولان، 
برداشــت موانع و دیگر موارد از جمله 
مؤلفه های اجرایی در این مســیر خواند 
و از دیگــر اقدامات در این خصوص به 

راه اندازی سامانه صوتی اتوبوس ها برای 
نابینایان و ناشنوایان، سامانه اتوبوس یاب، 
ساماندهی تاکسی های شهر اشاره  کرد.
وی در ادامه از راه اندازی کمپ پناه جهت 
حیوانات بی پناه و بدون صاحب، پیگیری 
ایجاد شهرک ســنگ و شهرک چوب، 
خطرناک  پسماندهای  ایمن سازی  طرح 

را از فعالیت های شورای شهر برشمرد.
قمی اختصاص تخفیف ۷0 درصد برای 
اجرای فیبر نوری مــدارس و اقدامات 
متعدد دیگر در جهت ارائه آموزش های 
مجازی شــهروندی را نیز یادآور شد و 
اقدامات  در حوزه سرمایه گذاری  گفت: 
فراوانی را در دست اقدام داریم که یکی 
از مهمترین آنها طرح مســکونی ۸۳۷ 
واحــدی واقع در میدان میــوه و تره بار 
سابق شهر یزد در زمینی به مساحت ۵.1 
هکتار این که توافقات آن به امضا رسیده 
و اهتمام زیادی در ساخت آن به معماری 
ایرانی اسلامی داریم.وی مرمت و احیای 
باغ تاریخی گلکار)فرهنگسرای بانو( در 
منطقه حسن آباد را از دیگر اقدامات شورا 
در سالجاری خواند و گفت: با راه اندازی 
کارخانه بازیافت آســفالت شــهرداری 

یزد از شــهریورماه بازیافت ۲۳00 تن 
آسفالت شــهر در دستور کار قرار گرفته 
کــه می تواند علاوه بر مزایای زیســت 
محیطی، صرفه اقتصادی مناســبی برای 
شهر یزد به دنبال داشته باشد.وی تکمیل 
بلوار شهدای دی در مابین شهرهای یزد 
و حمیدیــا با اعتبــار ۲۵ میلیارد ریال،  
مرمت و راه اندازی بازارچه صنایع دستی 
در بافت تاریخی شــهر، بررســی طرح 
حق انتقال توســعه در راستای حفاظت 
از باغات و بناهای تاریخی واقع شــده 
در مسیر طرح های شهری، طرح تعریف 
چگونگی اخذ عوارض کســب و پیشه 
با اســتفاده از تجربیات شهرهای داخل 
کشور و شــیوه کاری نظام بین المللی که 
تا ســه ماه آینده مورد بهره برداری قرار 
می گیرد، را از دیگر اقدامات شــورای 
اسلامی  شورای  برشمرد.عضو  یزد  شهر 
شهر از پیگیری عقد خواهرخواندگی بین 
شــهرهای براگا در کشور پرتقال با شهر 
یزد در نشست با سفیر ایران در لیسبون 
خبــر داد و گفت: با توجــه به تاریخی 
و علمی بودن شــهر براگا که در ســال 
۲01۲ پایتخت جوانان اروپا و همچنین 

کاندیدای شهر خلاق است، امیدواریم این 
خواهرخواندگی منجر به تبادلات علمی 
و  فرهنگی و تقویت ظرفیت های توسعه 

گردشگری شهر جهانی یزد شود.
وی از اختصاص فرهنگســرای شــهید 
راه اندازی ســایت  بــرای  حســن پور 
تخصصی گردشــگری یزد نیز خبر داد 
و افزود: خوشــبختانه امســال شــاهد 
راه اندازی گالری های شــهری در طول 
مســیرهای پرتردد شــهر متناســب با 
رویدادهــای مختلــف هســتیم.وی از 
ساخت فیلم زندگی نامه شهید سید رضا 
پاکنژاد به همت شــورای اسلامی شهر  
خبــر داد و افزود: اقدامــات خوبی در 
حوزه فاوای شــهر از جمله در موضوع 
شهروندسپاری، توسعه سامانه های مکانی 
و نیز رصد ســاخت و سازهای شهر از 
از طریق  طریق تصویربــرداری هوایی 
پهپاد صورت گرفته است.قمی با بیان این 
که ســابقاً ۸0 درصد ساخت و سازهای 
شــهر غیرمجاز بــود ولی بــا اقدامات 
صــورت گرفته کاهش 1۲ درصدی این 
تخلفات را شــاهد هستیم، راجع به علل 
این موضوع گفت: باید دیگر چقدر طرح 
تفصیلی شهر نیازهای مسکونی مردم را 
برآورده می کند یا چقدر مروج ســاخت 
مسکن های ارزان در شهر بوده ایم و این 
که چقدر ضوابط صدور پروانه ساختمان 

را تسهیل کرده ایم.

 سخنگوی شورای شهر یزد خبر داد

یزد با »براگا«ی پرتقال خواهرخوانده می شود

 آرزو توکلی ســرویس استان ها // مدیرکل 
اســتان کرمان  آبخیزداری  و  منابع طبیعی 
گفت: طرح مالچ پاشی در وسعت ۹۰۰هکتار 
از کانون هــای بحران فرســایش بادی در 
مناطق شرقی این استان با اعتبار ۶۰میلیارد 

ریال در حال اجراست . 
به گزارش خبرنــگار دریا ؛ مهدی رجبی 
زاده در شهرســتان ریگان به عنوان نقطه 
پایلوت اجــرای این طــرح گفت: مالچ 
پاشی در شهرســتان ریگان هم اکنون در 

۴0۳هکتار با اعتبــار 1۸میلیارد مراحل 
پایانــی آن در حال انجام می باشــد  که 
تلاش برای اســتمرار طــرح در اراضی 

کویری شرق استان ادامه دارد .
وی با اشــاره به اینکه شهرستان ریگان و 
فهرج به دلیل وجود تپه های ماســه ای 
عظیم حیات اقتصادی و زندگی ســاکنان 
را دچار اخلال کرده اظهارداشت: تاکنون 
برای جلوگیری از بیابان زایی بیشتر مالچ 
پاشــی در سطح  ۵6هزار هکتار در شرق 

استان کرمان انجام شده است .
رجبی زاده بیان داشــت تمام تلاش ما بر 
این است که امنیت نســبی برای ساکنان 
منطقــه ایجاد نماییم تا شــاهد رونق این 

روستاها مانند گذشته باشیم .
وی بیان داشــت :مانده مالچ پاشــی در 
کانونهای بحران فرســایش بادی بیش از 
چهارهزار هکتار در شرق استان می باشد 
که با اعتبارات تخصیص یافته مالچ پاشی 

در این مناطق انجام خواهد شد .

رجبی زاده عنوان کرد در شهرستان ریگان 
طرح های تله ماسه گیر –مالچ  پاشی نهال 
کاری در کانونهای بحران فرسایش بادی 

در حال انجام می باشد .
فرمانــدار ریگان در ایــن ارتباط گفت: 
تاکنــون گرد وغبــار 16روســتا را در 
ریگان خالی از سکنه و 1۵0روستا را در 

محاصره شنهای روان قرار داده است .
امین باقری افزود: ریگان پس از اســتان 
خوزســتان دومیــن نقطه کانــون بحران 
فرســایش بادی در کشــور می باشد که 

نیازمند توجه جدی تر است .

مالچ پاشی ۹۰۰هکتار کانون فرسایش بادی در شرق کرمان

طرح:اسماعیل سهرابی

  
                 آگهی تحدید حدود اختصاصی

 در اجرای مفاد مندرج در تبصره ماده ۱۳ قانون تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی تحدید حدود املاک ذیل در 
روز چهارشــنبه مورخه ۲۴ /۱۰/ ۱۳۹۹ ساعت ۹ صبح در محل وقوع 
ملک به عمــل خواهد آمد لذا به اطلاع تمامــی مالکین و مجاورین 
میرســاند که در ســاعت و روز مقرر در آگهــی در محل وقوع ملک 

حضور به هم رســانندو بدهی است  در صورت عدم حضور تحدید حدود با معرفی مالک یا 
نماینده قانونی وی انجام خواهد شد در نتیجه در اجرای ماده ۲۰ قانون ثبت مجاوری که نسبت 
به حدود یا حقوق ارتفاقی حق برای خود قائل اســت میتواند ظرف مدت ســی روز از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدید حدود به وســیله اداره ثبت به مرجع صلاحیتدار عرض حال دهد 
همچنین طبق ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مســتقیماً به این اداره تســلیم 
گردد و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به 
مرجع  ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی آن را به واحد ثبتی ارائه نماید در غیر اینصورت متقاضی 
ثبت یا نماینده قانونی وی می تواندبه دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را 
دریافت و به اداره ثبت محل تسلیم نماید که در اینصورت نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور 
سند مالکیت به نام متقاضی برابر مقررات اقدام خواهد شد۱- عبدالله صادقی رودان فرزند غلام 
به شــماره شناســنامه ۴ صادره از رودان  در شش دانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۸۶ /۶ ۹۰۰ 
۳ مترمربع واقع در جغین شــمالی رودان روستای گراب قسمتی از پلاک باقیمانده ۲۳- اصلی 
که پلاک مزبور به نام ناصر مهیمی معرفی گردیده اســت واقع در جغین شمالی رودان  حقوق 
ارتفاقی برابر نامه شماره ۷۴۹ ۲۹ / ۲۸ / ۱۰۰/  ۹۸ مورخه ۲۳/ ۱۰ /۹۸ مقدار ۸۵۸ متر مربع از 
مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده است که لزم از حریم پیش فته به عنوان حقوق ارتفاقی 

وزارت نیرو منظور شود. ۱۴۴/ م/ الف     تاریخ انتشار :۱۳۹۹/۱۰/۱
یحیی شیروانی 

رئیس اداره ثبت اسناد رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مجمع عمومی فوق العاده نوبت ســوم شــرکت تعاونی توسعه وعمران شهرستانی مهرگان نیک قشــم در  ساعت 16:00 روز  یکشنبه 
مورخه1399/10/12 در  محل مسجد صاحب الزمان )عج(  به آدرس: قشم-مسجد صاحب الزمان)عج(  برگزار می شود.ازکلیه اعضاءدعوت 
می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. بدیهي است اعضایي که به هر دلیل 
امکان حضور در جلسه تعاوني برایشان مقدور نمي باشد مي تواند وکالت کتبي خود را به سایر اعضاء جهت تصمیم گیري تقدیم نمایند. براي 
تعیین وکالت مي بایست عضو همراه نماینده تام الاختیار خود تا مورخ 1399/10/10 به دفتر تعاونی  واقع درطبقه سوم ساختمان مرزنشینان 
مراجعه، در غیر اینصورت وکالت نامه هاي عادي بدون  تأئید شرکت تعاوني فاقد اعتبار است.مطابق ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی تعدادآراء وکالتی هرعضو حداکثر سه رای وهرشخص غیرعضو یک رای خواهد بود.ضمناهًرعضو می تواند وکالت سه  نفر دیگرازاعضا 

رانیز بگیرد وهرغیرعضو هم وکالت یک نفر دراین صورت می بایست عضو بهمراه وکیل به دفترتعاونی مراجعه ورسید دریافت کند.
دستور جلسه: 1-تصمیم گیری درخصوص اصلاح ماده 18 اساسنامه )مبنی برکاهش تعداد اعضای هیئت مدیره(

   آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم   
   شرکت تعاونی توسعه وعمران شهرستانی مهرگان نیک قشم

هیئت مدیره انتصابی 
شرکت تعاونی توسعه وعمران شهرستانی مهرگان نیك قشم

تاریخ انتشار: 1399/10/1

 شرکت مسکن مهر نایبند شمالی شرکت تعاونی به شماره ثبت ۹۱۲۵ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۱۸۸۷۰ به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۶/۰۶ که طی نامه شــماره ۲۳۳۵۷ مورخ ۱۳۹۹/۹/۱۶به تایید اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی 

استان هرمزگان رسید ه است تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - مدت فعالیت شرکت برای مدت دو سال دیگر تمدید گردید . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

)۱۰۶۳۹۶۶( 

آگهی تغییرات

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 



امام حسین )ع( : تجربه بسیار آموختن مایه افزایش عقل است
) روضه بحار ج 2 ص 128(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    امیرحسین حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر     سیدحسین جعفری             09177746020

سرویس شهرستانها : سعیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

دوشنبه 1 دی 1399
6 جمادی الاولی 1442
سال بیستم شماره 3494

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

Rooznameh_darya : اینستاگرام

 
گروه گزارش// روز گذشــته و همزمان با روز میلاد حضرت 
زینب کبری)س( و روز پرستار و با حضور دکتر مریم امیری 
مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان، ابراهیمی مدیرکل 
تعاون، کار و رفــاه اجتماعی هرمزگان و بیت الهی مدیرکل 
آموزش و پرورش استان از پرستاران بیمارستان خلیج فارس 

بندرعباس تقدیر شد. 
  مدیر درمان تامین اجتماعی اســتان هرمزگان در این مراسم 
گفت: بی تردید مسئولیت ســنگین مراقبت و درمان بیماران 

بدون حضور پرســتاران امکانپذیر نیست. دکتر مریم امیری 
اظهارداشت: در این روزگار سخت  آنچه بیش از همه به مردم 
و جامعه آرامش می دهد تلاش بی وقفه، شبانه روزی و جهادی 
شما پرســتاران است که با صبر و استقامت تان و ایثاری همه 
جانبه، ســلامت خود را در معرض تهدید قرار داده اید تا جان 

بیماران حفظ شود. وی با اشاره به اینکه زحمت درمان بیمار 
بیشتر با پرستاران است که شبانه روز وقت خود را برای مداوای 
بیماران می گذرانند گفت: کار پرستاران بسیار سخت است و 
بعضاً خانواده های آنها نیز درگیر می شوند. امیری با بیان اینکه 
برقراری ارتباط عاطفی با بیماران از ویژگی های پرستاران است 
که تأثیر زیادی در بهبود بیمار دارد ادامه داد: امروز در شرایط 
شیوع ویروس کرونا در جامعه هستیم و پرستاران در خط مقدم 
مقابله با این بیماری هستند. وی ادامه داد: می طلبد تمام آحاد 
جامعه با همکاری لازم و رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
زنجیره ویروس را قطع کنند و این کار بزرگ ترین کمک و هدیه 
به کادر درمان اســت. مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان 
با بیان اینکه پرســتاران با عشــق کار خود را انجام می دهند 
گفت: پرستاران در شرایط کرونا لحظه به لحظه حماسه خلق 
کردند و پرســتاران از جمله افرادی بودند که چشم امید یک 
ملت به زحمات و تلاش های آنها دوخته شــده است. امیری 
خاطرنشان کرد: به همین دلیل فرصت را مغتنم شمرده، در روز 
میلاد فرخنده حضرت زینب)س( و روز پرســتار از زحمات 
خالصانه و صادقانه شــما تقدیر می کنم و این روز را به شما 
و کلیه کادر پرســتاری تبریک می گویم و سلامتی و بهروزی 
روزافزون برای همه شما از درگاه ایزد منان خواستارم.در ادامه 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: پرستاران 
با جان فشانی خود زندگی دوباره به بیماران هدیه می کنند به 
همین دلیل باید از این قشــر زحمتکش تقدیر کرد. ابراهیمی 
اظهارداشــت: در شــرایط کنونی که بیماری کرونا در جهان 
و کشــور ما وجود دارد زحمت ها و تلاش های این قشــر از 
جامعه بیش از پیش خود را نشــان می دهد و باید قدردان این 
تلاش بود. وی ادامه داد: با توجه به اینکه بیمارستان خلیج فارس 
زیر نظر تامین اجتماعی است و به قشر کارگری تعلق دارد که 
جزئی از خانواده وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی محسوب 
می شوند، ما امروز در جمع خانواده خود حضور پیدا کرده ایم تا 
از پرستاران که روز میلاد حضرت زینب مزین به نام این افراد 
است را به آنها تبریک گفته و قدردان زحمت های آنها باشیم. 
مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان نیز در این مراسم گفت: 
پرستاران کار بزرگی را در حال انجام هستند و با تلاش هایی 
که انجام می دهند زندگی بیماران را نجات داده و حیات دوباره 
به آنها می دهند. بیت الهی عنوان کرد: حداقل وظیفه ای که ما در 

قبال پرســتاران برعهده داریم این است که قدردان تلاش های 
آنها باشیم و امروز برای انجام این کار به بیمارستان خلیج فارس 
آمده ایم. وی خاطرنشــان کرد: پرستاری کار بسیار سخت و 
پراسترسی است و اکنون که در شرایط بیماری کرونا قرار داریم، 
تلاش و فشار کاری مضاعفی بر این قشر از جامعه وارد می شود 

و نیاز است که قوت قلب به آنها داده شود و آمدن ما نیز به همین 
دلیل بوده است تا بر اساس وظیفه اخلاقی که بر عهده داریم از 
آنها تقدیر کنیم. قابل ذکر است؛ در این مراسم مدیر درمان تامین 
اجتماعی استان، مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان 
و مدیرکل آموزش و پرورش اســتان با اهدا گل از زحمات 
پرســتاران بخش های مختلف بیمارستان خلیج فارس تقدیر 
کردند. همچنین به دلیل شرایط بیماری کرونا و عدم برگزاری 
مراسم روز پرستار، پرستاران نمونه این بیمارستان نیز از سوی 
دکتر امیری مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان مورد تقدیر 

قرار گرفتند.

آگهی برگزاری فراخوان عمومی مناقصه عمومی ) ارزیابی کیفی و فنی(
فراخوان شماره : 2099092421000051

شــرکت گاز اســتان هرمزگان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای تجدید خرید فلومتر 
آلتراسونیک پرتابل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط به شرح  ذیل واگذار نماید : 

1. موضوع مناقصه : خرید فلومتر آلتراسونیک پرتابل به همراه متعلقات و لوازم جانبی
2. مدت قرارداد : 180 روز  تقویمی 3. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه 
و ارائه پاکت های الف : بندرعباس- بلوار گاز- شهرک فجر – شرکت گاز استان هرمزگان - دفتر امور قراردادها - تلفن 07632197236 

4. مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان : 7 روز پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی 
5. مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان : 14 روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد

6. به این مناقصه پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.
7. به منظور ارزیابی مالی پیشنهادات از دستورالعمل تعیین دامنه قیمت های متناسب پیشنهادی وزارت نفت  استفاده می گردد.

)EP 8. حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه : قرارداشتن درلیست تامین کنندگان مورد تایید شرکت نفت )وندور لیست سامانه
ضمناً کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل 
مناقصه، از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 
فراخوان محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به 

مناقصه گران ارسال خواهد شد.

شماره مجوز: 1399.540۷روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان
نوبت اول : 1399/10/01
نوبت دوم : 1399/10/06

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان هرمزگان

)سهامی خاص(

نوبت اول
آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي با ارزیابي کیفي 

نوبت اولبه شماره مجوز1399/5359

نام دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان
موضوع مناقصه:  تخریب و ساخت وترمیم منهول هاي پیش ساخته در انبار نفت شهید رجایي بندرعباس

تاریخ مهلت ونشاني محل دریافت تحویل اسناد مناقصه:
پس از انتـــشارآگهـــــي نوبت دوم در روزنامه کلیه مناقصه گران بــــــراي دریــــــافت کامل اسناد مناقصه و 

بارگذاري اسناد به سایـــت http://setadiran. ir مراجعه نمایند.
شماره هاي تماس:76 و 076-33513275

1- نوع و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی ) به جز پست بانک ( به مبلغ 524,000,000 )پانصد و بیست 
و چهار میلیون (ریال طبق » آیین نامه تضمین براي معاملات دولتي « به شماره 122402/ت/50659 مورخ 94/09/22 به 

نام شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران منطقه هرمزگان . 2- مبلغ برآورد 10,460,727,974 .
 3- مدت اجراي کار 270 روز )9 ماه( مي باشد . 4- داراي حداقل سابقه کاري مرتبط . 5- دارابودن گواهینامه تاییدصلاحیت 
ایمني وگواهینامه تعیین صلاحیت کاراز اداره کل تعاون وکار و رفاه اجتماعي استان هرمزگان.)تصویر گواهینامه ها درهردو 
پاکت ب و پاکت ارزیابي کیفي قرارداده شــود(. 6- ارائه آگهي مربوط به  شــخص یا اشخاصي که طبق آخرین تغییرات 
درروزنامه رسمي مجاز به امضاء اسناد تعهد آور شرکت مي باشد  .)تصویر آخرین تغییرات اساسنامه در پاکت ب و پاکت 

ارزیابي کیفي قرارداده شود(. 7- تصویر اساسنامه شرکت)مناقصه گر( در پاکت ب و پاکت ارزیابي کیفي قرارداده شود.
8- ارائه تاییدیه آخرین نمونه امضاء مدیرعامل و رییس هیات مدیره در پاکت ب و پاکت ارزیابي کیفي. 

9- احراز امتیاز حداقل60  براساس معیارهاي توانمندیهاي بهداشتي وزیست محیطي )HSE( الزامي مي باشد. و ارزیابي 
کیفي در این مناقصه ساده بوده و داشتن دو قرارداد مشابه در حد معاملات کلان با ارائه مستندات کافي مي باشد .

 10- توزیع اســناد پس از انتشــار آگهي نوبت دوم به مدت 7روز از تاریخ99/10/06 لغایت99/10/13، مهلت تحویل 
پاکت ها به دبیرخانه کمیسیون مناقصات )الف،ب،ج وارزیابي کیفي(تا ساعت 14 مورخ 99/10/24، بازگشایي پاکت هاي 
 ارزیابي کیفي مورخ 99/10/27مي باشــدو تاریخ بازگشــایی پاکتهاي) الف ،ب وج( متعاقباً اعلام خواهد شد. )هریک از 
پاکت هاي تضامین ،پیشــنهاد فني و مالي مي بایست لاک و مهر شده با درج عنوان مناقصه و هر سه پاکت در یک لفاف 

سربسته در مهلت و محل تعیین شده همراه با نامه به دبیرخانه مناقصات این شرکت تحویل گردد.(
11- تذکرمهم : پس از طي مراحل قانوني ، پاکات الف ، ب وج مناقصه گراني مفتوح خواهد شــد که حداقل امتیاز لازم در 
ارزیابي HSEرا کسب کرده باشــند.12- به پیشنهادهاي فاقدامضاء ،مشروط،مخدوش وهمچنین پیشنهاداتي که پس از 

مهلت مقرر درفراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 ارقام به ریال و حروف /  عدد درج و فاقد خط خوردگي / لاک گرفتگي ... باشد .

 *** نکته مهم تمامي مناقصه گران / شــرکت ها باید در سامانه ستاد ثبت نام و کلیه پاکات الف و ب و ج خود را درسامانه 
بارگذاري نموده و همچنین به صورت فیزیکي نیز درلفاف مناسب ولاک و مهر شده قرارداده و همراه با نامه به دبیرخانه تحویل 
نمایند. لازم بذکر است در صورت عدم ورود به سامانه جهت بارگذاري اسناد ، از دریافت پاکت فیزیکي آنها نیز امتناع مي گردد.

روابط عمومي - شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان
شماره مجوز : 1399/5359نوبت اول : 99/10/01-  نوبت دوم: 99/10/03

شرکت ملي پخش
 فرآورده هاي نفتي ایران 

منطقه هرمزگان 

                 امین زارعی/ دریا
Amin.zch2011 @                        gmail.com

در شرایط کنونی که بیماری کرونا در 
جهان و کشور ما وجود دارد زحمت ها 
و تلاش های این قشر از جامعه بیش 
از پیش خود را نشان می دهد و باید 

قدردان این تلاش بود

,,

به مناسبت روز پرستار 

پرستاران بیمارستان خلیج فارس تجلیل شدند

طرح :آصفه جهانی


